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ANTIQUE AND FINE QUALITY FURNITURE  
 
 
1 A 19th Century rectangular mahogany side table, fitted a frieze drawer with brass swan 

neck drop handles, raised on square tapering supports 36" £75-125 
2 A Victorian octagonal carved oak 2 tier occasional table raised on turned and block 

supports 30" £50-75 
3 A Victorian mahogany chest fitted a secret drawer, 3 short drawers and 3 long drawers 

with tore handles, raised on bun feet 48" £180-220 
4 A 19th Century painted pine candle box 7" £40-60 
5 A Georgian style bow front sideboard fitted 1 long drawer flanked by a pair of cupboards 

raised on square tapering supports ending in spade feet 47" £350-450 
6 A set of 4 Continental rosewood spoon back dining chairs with plain arch shaped mid 

rails and upholstered drop in seats, on cabriole supports £20-30 
7 A Continental painted corner cabinet with raised stepped back, the base fitted a cupboard 

enclosed by a panelled door and raised on bracket feet 22" 250-300  
8 A Victorian oak hall table with raised back, fitted a drawer and on turned supports 41" 

£150-200 
9 A 19th Century Continental stripped and polished pine dresser with raised back, the base 

fitted 2 drawers above a double cupboard 46" £100-150 
10 A Tudor style carved oak cocktail cabinet with arcaded decoration enclosed by linen fold 

panelled doors, the base fitted a brushing slide, raised on cabriole supports united by a Y 
shaped stretcher 30" £50-75  

11 An Indian inlaid hardwood display cabinet with moulded cornice, the shelved interior 
enclosed by a bevelled plate panelled mirrored door, the base fitted a drawer, raised on 
hoof supports 41" £250-300  

12 A Victorian walnutwood nursing chair with pierced arched cresting rail and spiral turned 
columns to the side, having a Berlin wool work seat and back, raised on French cabriole 
supports (some old worm) £60-80 

13 A Victorian mahogany Dickens style desk with raised super-structure to the back and 
gallery, flanked by a pair of pedestals fitted 6 drawers, having a slope to the middle inset 
a tooled leather writing surface above 9 drawers 54"  £350-450   

14 A 19th Century rectangular mahogany stool upholstered in yellow material, on turned 
supports 20" £30-50 

15 A 19th Century oak chest of 2 short and 3 long drawers, raised on bracket feet with brass 
drop handles 37" £200-300 

16 An 18th/19th Century oak oval drop flap gateleg dining table, raised on turned and block 
supports 36" £150-200 

17 A circular ebonised and gilt painted wine table, raised on  pillar and tripod supports 17" 
£30-50 

18 A Victorian rosewood Davenport desk with hinged stationery box, the pedestal fitted 4 
drawers and raised on cabriole supports 23" £500-700 

19 A 19th Century mahogany circular snap top table raised on bulbous turned and column 
supports 42" £180-220 

20 A small carved oak stool on turned and block supports with spiral turned H framed 
stretcher 12" £25-35 

21 A 19th Century pedestal Pembroke table, raised on tripod supports ending in brass caps 
and castors 42" £225-275 

22 A Queen Anne style shaped plate mirror contained in a mahogany frame 57" £275-375 
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23 A pair of Edwardian mahogany show frame standard chairs with upholstered seats on 
backs, on turned and reeded supports £15-20 

24 A 19th Century pine 3 fold clothes horse £25-30 
25 A 19th/20th Century Hong Kong carved camphor wood coffer with hinged lid 40" £50-

75  
26 A honey oak refectory style dining table  raised on plank supports with H framed 

stretcher 72" £100-150 
27 An Art Nouveau oak 2 tier jardiniere stand with green tiled top 10" £15-25 
28 A pair of blue painted Adam style side tables fitted a drawer  raised on supports in the 

form of ladies with tracery stretcher, the centre fitted a basket 36" £400-600 
29 A mahogany folding butlers tray 41" £60-80 
30 An Edwardian mahogany envelope card table fitted a frieze drawer and with square 

undertier, raised on square tapering supports 21" £300-400 
31 A 19th Century apprentice faux bamboo pine chest of 5 long drawers with tore handles 

and bun feet 10" £80-120 
32 A Victorian mahogany tub back chair upholstered pink Dralon and raised on square 

tapering supports £10-15 
33 An Edwardian mahogany salon suite comprising open arm carver chair and 4 standard 

chairs £50-75   
34 An 18th Century oak low boy fitted 1 long drawer above 2 short drawers, raised on 

square tapering supports 31" £650-750   
35 A 19th/20th Century Georgian style oval mahogany extending dining table with 2 extra 

leaves, raised on cabriole supports £100-150 
36 An Edwardian mahogany music cabinet, the upper section of serpentine outline with 

brass three-quarter gallery above a niche, the base fitted a drawer above a cupboard 
enclosed by a glazed panelled door, raised on ogee bracket feet 19" £150-200 

37 An Eastern stool on turned supports with hide seat 15" £35-40  
38 A pair of 19th Century Continental walnutwood cabinets on cabinets, the upper section 

enclosed by glazed panelled doors, the base fitted a drawer above a double cupboard 29" 
£450-650 

39 A painted pine side table, raised on turned supports 33" together with a matching bar 
back chair with woven cane seat £40-60 

40 A set of 4 Regency ebonised rail back dining chairs with double plain mid rails and 
woven cane seats, raised on sabre supports £100-150 

41 An impressive white and pink veined marble 2 tier coffee table, raised on Dog of Fo 
supports 48" (marble f and r) £400-500 

42 A Continental 18th Century oak cabinet with moulded and dentil cornice, the upper 
section enclosed by panelled doors, the base fitted 2 drawers above a double cupboard, 
raised on square tapering supports 56" £400-600 

43 A circular oak coopered jardiniere with metal liner, 12" £40-60 
44 A 19th Century Continental rectangular 2 tier jardiniere stand  15" £30-50 
45 An Art Nouveau oak extending dining table raised on square tapering supports with 1 

extra leaf 60" £250-300 
46 A twin compartment pine cutlery tray 15" £20-30 
47 An Art Deco arch shaped bevelled plate wall mirror contained in an inlaid mahogany 

frame 33" £30-50 
48 An Art Deco walnut 3 tier folding cake stand £30-50 
49 A rectangular bevelled plate Queen Anne style dressing table mirror,In a shaped 

walnutwood swing frame 22" £20-30 
50 A Victorian rectangular rosewood trinket box with hinged lid 12" £30-50 
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51 A Victorian carved walnut show frame nursing chair upholstered in pink buttoned 
material, on cabriole supports £150-200 

52 An Edwardian bamboo Canterbury 18" £125-175 
53 A 1930's turned oak smoker's pedestal ashtray £15-25 
54 A 19th Century fruitwood circular snap top tea table, raised on bulbous turned and tripod 

supports (r) 30" £80-120  
55 A Victorian rosewood octagonal occasional table raised on turned supports bobbin turned 

X framed stretcher 36" £100-150 
56 A walnut bureau, the fall front revealing a well fitted interior above 3 long drawers, 

raised on ball and claw supports 36" £180-220 
57 A William IV reeded mahogany torchere, raised on tripod supports £50-75 
58 A 19th Century rectangular plate wall mirror contained in a walnut and gilt finished 

frame 30" £5-10  
59 An Irish 19th Century  rectangular rosewood library table fitted a drawer, raised on 

cabriole supports 52" £900-1200 
60 A Victorian honey oak rectangular joined stool, raised on turned and block supports 16" 

£75-125 
61 A Victorian heavily carved oak extending dining table, raised on turned supports with 2 

extra leaves £80-100  
62 A 19th Century circular tea table, raised on a bulbous turned column 35"  £60-90 
63 A Queen Anne style triple plate dressing table mirror contained in a walnut frame £30-50 
64 A Victorian carved oak hanging corner cabinet fitted a shelf, enclosed by a panelled door, 

carved game bird, 14" £75-125 
65 A nest of 2 Oriental Padouk wood coffee tables 24" (moulding missing to the side) £30-

50 
66 A Victorian simulated mahogany bar back bedroom chair with carved mid rail and 

upholstered seat, on turned supports £5-10  
67 An oak cigar box with embossed metal mounts 6" £30-50 
68 A 19th Century elm Country Pembroke table fitted a frieze drawer, raised on turned 

supports 37" £40-60  
69 A bleached walnut Queen Anne style cocktail cabinet, inlaid satinwood stringing, fitted 5 

short drawers, raised on cabriole supports  30" £120-150 
70 A Victorian carved walnut hall stand with broken pediment and bobbin turned fret work 

decoration, fitted a circular bevelled plate mirror, the base fitted a drawer with tiled back 
(marble top, drip tray and 1 hook missing) 36" £50-75 

71 A mahogany saddle seat stool with Berlin wool work upholstered seat, on octagonal 
supports 24" £20-30 

72 A Georgian mahogany commode enclosed by a panelled door, the base fitted a drawer 
raised on square tapering supports 24" £200-300 

73 "The Hanfold Spring Chair" - an oak framed Tudor style open arm rocking chair with 
spiral turned decoration £30-60 

74 A  19th Century French Kingwood card table of serpentine outline, having gilt metal 
mounts and raised on cabriole supports 34" £200-300 ILLUSTRATED  

75 An Edwardian bow front inlaid mahogany writing tabl e, the inverted break front 
upper section with pierced brass three- quarter gallery fitted 2 drawers and with inset 
tooled writing surface, the base with 1 long and 4 short drawers, raised on square 
tapering supports ending in brass caps and castors, 42" £300-500 

76 A 19th Century circular snap top wine table with pie crust edge, raised on a turned and 
reeded column with tripod supports ending in egg and claw feet 28" £250-350 
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77 A 19th Century turned and reeded mahogany torchere raised on pillar and tripod supports 
£75-125 

78 A 19th Century rectangular rosewood twin compartment tea caddy (requires attention) 
£20-30 

79 An Edwardian rectangular plate dressing table mirror contained in an ebonised swing 
frame 27" £10-20 

80 A Georgian style mahogany sofa table fitted 2 drawers, raised on fluted standard end 
supports united by a turned stretcher, 35" £125-175 

81 A pair of 19th Century rectangular bevelled plate chimney mirrors with frieze decorated 
chariots contained in gilt frames 22" £100-150 

82 A Victorian mahogany framed nursing chair upholstered floral buttoned material, on 
turned supports  ceramic castors £30-50 

83 A 1920's walnut surprise table, raised on square tapering supports ending in spade feet 
23" £150-200 

84 A Eastern carved hardwood square  2 tier jardiniere stand, raised on cabriole supports 14" 
£50-75 

85 A  William IV rosewood chiffonier with raised mirro red back, the base fitted 2 short 
drawers above a double cupboard enclosed by glazed panelled doors, raised on a platform 
base 52" (missing marble and beading to edge) £300-500 

86 A Victorian gilt painted plaster multiple plate over-mantel mirror  38" £75-125 
87 A Victorian carved rosewood square occasional table 13" £30-50 
88 A Victorian rosewood 4 tier what-not with pierced three-quarter gallery raised on 

bobbin turned supports 24" £250-350 ILLUSTRATED  
89 A turned and reeded mahogany standard lamp £40-60 
90 A 19th Century French walnutwood commode with black veined marble top, fitted 3 

short and 3 long drawers, with fluted column decoration to the sides, 50" £800-1200 
91 A Victorian rosewood and brass banded writing slope 16" £30-50 
92 A triple plate over-mantel mirror 55" £10-20 
93 A Victorian mahogany shaped table top teapot stand with bead work panel to the centre, 

raised on 5 brass castors £50-75 
94 A pair of Victorian circular mahogany foot stools raised on 3 bun feet, 12" £75-100 
95 A Regency triple plate over mantel mirror with moulded and ball studded cornice, the 

frieze decorated a chariot flanked by a pair of Corinthian columns 58" £250-350 
96 A large and impressive Victorian plate mirror contained in a gilt frame with acanthus leaf 

decoration 92" x 61" £75-125 
97 A William & Mary style oak framed winged back sofa, upholstered pink material 67" 

£100-150  
98 A handsome, large and impressive Victorian carved oak pedestal sideboard, with 

arch shaped triple plate back, the base fitted 1 long and 2 short drawers, having 2 
pedestals, 1 fitted a cellarette drawer, carved game and lions throughout 94" £600-900  
ILLUSTRATED  

99 A Maples & Co handsome Victorian inlaid mahogany wardrobe, the moulded 
cornice with raised pediment, the centre section fitted a niche backed by an oval plate 
mirror above 2 short and 2 long drawers, flanked by a pair of cupboards enclosed by 
arched bevelled plate mirrored doors, raised on bun feet, heavily inlaid throughout, 65" 
£300-500  ILLUSTRATED  

 
 
100 Ensuite with the aforementioned lot - a Maples & Co handsome Victorian inlaid 

mahogany wash stand, the raised tiled back with oval plate mirror above a pink veined 
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marble top, the base fitted 1 long drawer and niche flanked by a pair of cupboards, raised 
on turned supports 54" £200-300 ILLUSTRATED  

101 Ensuite with the aforementioned two lots - A Maples & Co Victorian inlaid 
mahogany dressing table with shield shaped mirror flanked by a pair of glove drawers 
above a niche, the base fitted 1 long drawer flanked by 6 short drawers, raised on turned 
supports 54" £200-300 

102 Ensuite with the aforementioned 3 lots - A Maples & Co Victorian inlaid mahogany 
bedside cabinet, with raised back and panelled doors, raised on turned supports 17" 
£100-150 

103 A set of 3 Edwardian inlaid rosewood bedroom chairs with vase shaped splat backs and 
upholstered seats, on turned supports £90-120 

104 A set of 6 William IV mahogany bar back dining chairs with carved mid rails and 
upholstered drop in seats, on turned and reeded supports (1f) £300-500 

105 A carved mahogany double cane 3 piece bergere suite, with 2 seat settee and 2 matching 
armchairs, on carved supports £350-450 

106 A Victorian ebonised and marble jardiniere stand, raised on elephant supports (w) 14" 
£40-60 

107 An 18th Century carved oak bible box with hinged lid, the interior fitted 4 drawers 
with iron lock, the front marked 1792 and raised on a later carved oak base, fitted a 
drawer 32" £500-700 

108 A handsome 19th Century gilt wood and plaster console table with white veined 
marble top and mirrored back, with armorial decoration to the apron, raised on turned 
and fluted supports 71" £300-500  ILLUSTRATED  

109 A Victorian mahogany rectangular side table/servery raised on standard end supports 
with H Framed stretcher 45" £75-125 

110 An Edwardian inlaid mahogany armchair upholstered Regency striped material, on 
square tapering supports £40-60 

111 A mahogany 3 tier tea trolley, raised on turned supports 27" £125-175 
112 A William IV mahogany pedestal table fitted a drawer with tore handle, raised on 

chamfered supports with rounded base and scrolled feet 25" £125-175 
113 A William IV mahogany show frame sofa on turned supports upholstered in brown 

rexine 84" £350-450 
114 A Victorian mahogany chest of 3 long drawers raised on bracket feet, of small 

proportions 37" £70-120 
115 An Edwardian Chippendale style mahogany bookcase with raised back fitted adjustable 

shelves and enclosed by astragal glazed panelled doors and raised on bracket feet 42" 
£250-350 

116 A Continental carved bleached mahogany open arm carver chair with mid rail and 
upholstered drop in seats on turned supports £75-125 

117 A Victorian rectangular mahogany bidet complete with liner, raised on turned supports 
22" £70-120 

118 A William IV bleached mahogany open arm carver chair with plain mid rail and 
upholstered seat, on turned supports £60-90 

119 A 19th Century rectangular snap top wine table, raised on pillar and tripod supports 20" 
£80-120 

120 A 19th Century rectangular mahogany bidet complete with china liner, raised on turned 
supports 21" £70-90 

121 A 19th/20th Century mahogany kidney shaped writing table with inset tooled leather 
writing surface, fitted a drawer and raised on square tapering supports 42" £170-220 
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122 A 19th Century double plate over-mantel mirror contained in a gilt frame with columns 
to side 31" £80-120 

123 A 19th Century mahogany bow front chest of 3 long drawers, raised on splayed bracket 
feet 33" £450-550 

124 A late Victorian rectangular inlaid rosewood card table raised on lyre supports with H 
framed stretcher and turned and fluted supports 35" £450-650 

125 A Victorian satin birch chest of 2 short and 2 long drawers raised on bun feet 42" £200-
300 

126 A Victorian honey oak 6 piece drawing room suite comprising 2 open arm chairs and 4 
standard chairs with carved cresting rails, the seats upholstered in red Dralon, raised on 
turned and fluted supports £450-550 

127 An Edwardian inlaid mahogany chest of 2 short and 2 long drawers with satinwood inlay, 
raised on bracket feet 42" £120-150 

128 A Victorian mahogany chiffonier fitted 1 long drawer above a double cupboard, raised on 
a platform base 44" £250-300 

129 An Edwardian carved mahogany show frame chaise longue £100-150 
130 A Victorian mahogany framed tub back chair upholstered in buttoned floral material, on 

turned mahogany supports ending in brass caps and castors £50-75 
131 A Victorian ebony and marble jardiniere stand, raised on elephant supports £50-75 
132 An Edwardian inlaid mahogany games table, the interior inlaid a chessboard with slides 

to the side, raised on square tapering supports 25" £100-150 
133 A 19th Century style pine apprentice chest of 2 short and 3 long drawers with tore 

handles 13" £50-75 
134 A Victorian ebonised and figured walnut credenza with gilt metal mounts throughout 

54" £550-750  ILLUSTRATED  
135 A Victorian mahogany pole screen with Berlin wool work banner, raised on tripod 

supports £150-200  ILLUSTRATED  
136 A 19th Century mahogany D shaped card table, inlaid satinwood stringing and raised on 

ring turned supports 36" £150-200 
137 A Victorian mahogany show frame tub back chair upholstered in mustard coloured 

material, on French cabriole supports £300-500 ILLUSTRATED  
138 A 1930's Art Deco 2 tier cake stand with silvered paper decoration, decorated a Crinoline 

lady 18" £20-40 
139 A childs Victorian metamorphic high chair £50-75 
140 An Edwardian Sheraton style oval inlaid mahogany 2 tier occasional table, raised on 

square tapering supports ending in spade feet, 36" £200-300 
141 A Victorian rosewood bookcase on cabinet, the upper section with moulded cornice, 

fitted adjustable shelves enclosed by arched panelled doors, the base fitted a cupboard, 
raised on a platform base 36" £250-350 

142 A 19th Century domed mahogany trinket box with hinged lid and brass handle 8" £100-
150 

143 A handsome large and impressive Victorian mahogany extending dining table, 66" 
with 1 extra leaf, raised on massive turned supports, extending to approx 540" £600-900 

144 A pair of circular elm stools on turned supports with X framed stretchers £50-75 
145 An Art Nouveau painted mahogany twin section tea caddy with hinged lid painted an 

Eastern court scene (some damage to lid) 8 1/2" £15-20 
146 A 19th Century lacquered Oriental Kimono stand £40-60 
147 An Edwardian oak and brass Canterbury 14" £50-75 
148 A Queen Anne style twin pillar D end dining table with 1 extra leaf £75-125 



8 

149 An 18th Century Dutch marquetry table top cabinet, the centre section fitted a 
cupboard enclosed by panelled door, flanked by 6 short drawers with a long drawer to 
base, raised on cabriole supports 37" £650-850  ILLUSTRATED  

150 A pair of 19th Century oval plate wall mirrors  contained in gilt plaster frames 
surmounted by a shield, the bases with 2 sconces 34" £300-500 

151 A handsome 19th Century French escritoire fitted a secretaire drawer with well fitted 
interior above a cupboard 40" £1000-1500 

152 A 19th Century circular mahogany dining table, raised on a turned column with circular 
base 55" £50-75 

153 A pair of Art Deco oak framed armchairs upholstered green Dralon £10-20  
154 A fine quality Victorian inlaid mahogany 9 piece drawing room suite comprising 

open arm sofa, 2 open arm chairs, 6 standard chairs (1f) with bobbin turned decoration, 
inlaid throughout and upholstered in Regency stripe material, raised on turned and 
simulated fluted supports £300-500 

155 A Victorian mahogany framed pri dieu chair, upholstered in tapestry material £40-60 
156 A 19th  Century oval bevelled plate wall mirror contained in a gilt plaster frame, the 

base with 3 candle sconces 37" £200-250  
157 A Sheraton style satinwood library table with inset tooled leather writing surface fitted 1 

long and 2 short drawers raised on square tapering supports ending in spade feet 52" 
£650-750 

158 An Art Deco French figured walnutwood double bedstead with embossed gilt metal 
mounts 59" £75-125 

159 A 19th Century style convex plate mirror contained in a ball studded gilt frame 
surmounted by an eagle 20" £20-30 

160 A William IV show frame mahogany sofa with carved bar back, upholstered in red 
material, raised on turned supports 82" £140-180 

161 A Regency convex plate wall mirror contained in a gilt ball studded frame surmounted 
by an eagle 26" £300-500  ILLUSTRATED FRONT COVER  

162 A 19th Century mahogany travelling chest fitted 1 long and 2 short drawers 22" £40-50 
163 A 1930's carved oak and leather club style chair (formerly the property of the Late Dan 

Maskall £20-30 
164 A Victorian carved oak settle of panelled construction, the seat with hinged lid 42" £75-

125 
165 A French Art Deco inlaid walnut double bedstead 59" £75-125 
166 A circular coopered oak planter 15" £30-50 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS WIT H EASY ACCESS,  
CAN BE CLEARED WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A "FINE" OF £1.00 PER 
LOT IS PAID. THE MONEY RAISED GOES TO SEBASTIAN'S E QUIPMENT FUND.   
 

CLOCKS AND SCIENTIFIC INSTRUMENTS  
 
176 A 1930's Smiths alarm clock contained in an oak case £5-10  
177 A clock automaton in the form of a caged budgerigar, the dial in the form of a globe, by 

the Precision Watch Co. London £15-25 
178 A 1930's electric clock with silvered dial contained in an oak case £10-20 
179 A 19th Century brass cased alarm clock 4" £30-50 
180 A 1930's French bedroom timepiece  with silvered dial and Arabic numerals contained in 

an arch shaped figured walnutwood case, raised on brass bracket feet £20-30 
181 An Edwardian German 8 day striking bracket clock with brass dial, silvered chapter ring 

and Roman numerals, contained in a carved walnut case by HAC £40-60 
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182 An Art Deco Smiths electric mantel clock contained in an arched Bakelite case £20-30 
183 A 1930's 8 day bedroom timepiece with porcelain dial contained in a carved oak  arch 

shaped case by J W Benson £20-40 
184 A 19th Century single fusee alarm wall clock with 5 pillar movement, 4 1/2" plain 

brass back plate, striking on a bell, the 12" circular painted dial with Roman numerals 
and alarm setting, marked T Pursall of Birmingham £400-600  ILLUSTRATED  

185 A prasmatic compass by Thomas Armstrong & Bros Manchester & Liverpool No. 1662 
(loop missing) £30-50 

186 A 19th Century brass 3 draw telescope by W Dowling London marked EMP day or night 
£30-60 

187 A 19th Century mercury wheel barometer and thermometer with 9" silvered dial 
contained in a mahogany case £200-300  

188 A 19th Century aneroid barometer and thermometer with 6 1/2" circular enamelled dial 
by Monk 177-179 Rye Lane SE, contained in a carved oak wheel case (bezel f) £30-50 

189 A 1930's 8 day striking mantel clock with Arabic numerals contained in an oak arched 
case £10-20 

190 A handsome 19th Century French 8 day striking mantel clock, contained in a black 
marble architectural case by D Munsey, with Roman numerals, patented winding 
mechanism £50-100  ILLUSTRATED  

191 A 1930's 8 day striking mantel clock contained in an oak arched case by Brevingtons 
£10-20 

192 A  19th Century French 8 day striking mantel clock with gilt dial contained in a black 
marble architectural case surmounted by an urn £40-60 

193 A 1930's striking mantel clock with silvered dial and Arabic numerals contained in an 
oak arched case £15-20 

194 An Art Deco electric mantel clock contained in an arched walnut case with Arabic 
numerals £10-20 

195 A 19th Century French 8 day striking mantel clock with  pixie gilt dial, Roman numerals 
contained in a walnut case £50-75  ILLUSTRATED  

196 A 19th Century 8 day striking mantel clock contained in a black marble case with 
embossed gilt decoration of jousting knights and military trophies, the circular dial with 
visible escapement and Arabic numerals £50-100 

197 A 1930's 8 day striking mantel clock with Arabic numerals contained in an oak arched 
case £10-20 

198 An 8 day Art Deco mantel clock contained in a 3 colour marble case £40-60  
ILLUSTRATED  

199 A 19th Century postman's alarm clock with Roman numerals contained in a circular 
mahogany case 12"  

200 An Art Deco bedroom time piece contained in a tile finished case with Arabic numerals 
£5-10 

200a A racing pigeon clock "The Automatic Timing Clock" contained in a chromium plated 
case with oak carrying case £35-45 

200b A 1930's racing pigeon clock "The Automatic Timing Clock Co. Ltd", contained in a 
circular chromium plated case with carrying case £35-45 

201 A 19th Century Continental 8 day striking wall clock with painted dial with Roman 
numerals 12" £30-50 

202 An Art Deco  8 day striking mantel clock contained in an ebonised case with chromium 
plated numerals £20-40 

203 An aneroid barometer contained in a circular lignum vitae case 5" £5-10 
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204 An Art Deco 8 day chiming "Granddaughter" clock with square dial and Roman 
numerals contained in an oak case 57" £40-60 

205 An 18th Century 30  hour longcase clock with 14" arch shaped dial painted landscape, 
with minute indicator and dummy calendar aperture by Thomas Webb of Newquay 
contained in a mahogany case 90"  £500-800  ILLUSTRATED  

206 A reproduction 19th Century mahogany and brass 2 draw telescope complete with tripod 
£60-90 

207 A 19th Century aneroid barometer and thermometer with porcelain dial contained in a 
carved oak wheel case £30-50 

208 An American  30 hour striking wall clock with painted square dial by Jerome & Co., the 
door with print of a castle contained in a walnutwood case £50-75 

209 A Vienna style wall clock with 6 1/2" porcelain dial and grid iron pendulum contained in 
a walnutwood case £60-90 

210 A students single pillar microscope by Beck Ltd London model 29, complete with 
carrying case £30-50 

211 A pair of x8 Boer War period binoculars by Dolland marked Captain Archibald 
Campbell 2nd - 3rd Regiment Royal Scotts Fusiliers, contained in a leather carrying case 
£10-20 

212 A 1950's electric wall clock "The Burk Calendar Clock" contained in a walnutwood case 
£40-60 

213 A French Art Deco 3 piece clock and garniture set comprising mantel clock with oval 
dial and Arabic numerals contained in a 2 colour marble case surmounted by 2 seated 
birds and 2 side pieces £60-90 

214 An aneroid barometer with porcelain dial contained in a carved oak wheel case £40-50 
215 An 18th Century 8 day striking longcase clock, with 13" arch shaped dial, the arch 

painted Daniel in the Lions Den, with Roman numerals, minute indicator and calendar 
hand by Barr of Cenasl Upon Tyne (name barely visible) contained in a mahogany case 
surmounted by 3 brass balls, raised on bracket feet 92" (requires some attention) £800-
1200 

 
 

ANTIQUE METALWARE, COLLECTORS ITEMS, RUGS, EPHEMERA , BOOKS, 
TOYS ETC.  

 
 
216 A 19th Century brass and turned wooden brace, a wooden and polished steel centre drill 

and 2 squares £60-80 
217 A WWII German air navigation chart and 6 various navigation charts £20-30 
218 A WWI iron and brass British shell case nose cone, recovered from a French field £10-20 
219 A WWI iron and brass German shell case nose cone, recovered from a French field, 

marked Doppz 92 £10-20 
220 A WWI iron and brass British shell case nose cone, recovered from a French field £10-20 
220a A 19th Century steel canon trunion 10" and a knife with hooked steel blade £15-20 
220b A steel Wurling pigeon decoy £20-30 
220c An Eastern iron axe with engraved steel blade and turned wooden handle £20-30 
220d A mahogany and parquetry blotter 6" and a copper and brass model of a galleon 6" £10-

20 
220e An Eastern wall mask £10-20 
220f A canvas and leather gun sleeve £20-30 
220g A collection of plastic toy soldiers £10-20 
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220h A Staffordshire  figure of a seated Dalmatian 5", a set of place mats  and a collection of 
dolls etc £10-20 

220j A waisted coopered barrel with spicket 19" £20-30 
220k A childs push-a-long model of a white horse 15", a wooden model cart 28" and 4 turned 

skittles £40-60 
220l A carbide operated tin plate and iron canon marked NO10CC £40-60 
220m An oval bamboo and iron umbrella stand 9" together with a pierced mesh spark guard 

£10-15 
220n A Bush type TR82C portable radio £10-20 
220p A brass handle bell £10-20 
220q A childs Victorian push-a-long horse with wicker chair to the back £60-90 
220r A 1920's wooden model of a paddle steamer 39" £140-180 
220s A brass spit jack £10-20 
220t A Jet model of an English Electric Lightning Aircraft 44" £50-75  ILLUSTRATED  
220u A pair of iron 9 light electroliers £30-50 
220v A pair of iron 9 light electroliers £30-50 
220w A circular iron 5 light electrolier £20-30 
220y A circular iron 5 light electrolier £10-20 
220z A circular pierced iron 4 light electrolier £10-20 
221 A WWI brass and iron shell case nose cone, recovered from a French field £10-20 
222 A WWI brass and iron shell case nose cone, recovered from a French field £10-20 
223 A WWI British iron Stocks mortar, recovered from a French field and 2 copper starting 

blocks £15-25 
224 A WWI British 18" armour piercing shell £20-30 
225 A WWI 18lbs shrapnel shell £20-30 
226 A 19th Century French gilt metal expanding fire curb with urn decoration 44" £100-150 
227 Monuau, after, an impressive bronze standard lamp in the form of a standing 

classical lady with urn raised above her head, raised on a marble base, 78" overall £800-
1200  

228 A 19th Century bronze figure of a standing naked classical lady, raised on a circular 
base, embossed figures of Industry and Education, raised on a square black marble base 
32" (slight chip to marble base) £800-1000 

229 A Victorian taxidermy arrangement of 4 birds contained under a glass dome £125-175 
230 A stuffed and mounted Rainbow Trout 13lbs 9 ozs, caught on the Isle of Bute in Loch 

Fad, September 1994, preserved by R J Rowson of Woodland Life Taxidermy £150-200 
231 A 19th Century bamboo effect cast iron umbrella stand, the reverse marked B72R, 

complete with drip trays £300-500  
232 An adjustable brass standard lamp £40-60 
233 A 1960's Erporta beehive hair dryer (for decorative/prop purposes only) £10-20 
234 A 19th Century pierced brass fender on paw supports 36" £20-30 
235 A metal framed shooting stick £20-30 
236 A Victorian painted and pressed metal coal box with hinged lid 12" £50-75 
237 A 19th Century embossed brass apple or grape hod, embossed Bacchus scenes and tavern 

scene 27" £40-60 
239 A Victorian embossed brass helmet shaped coal box £75-100 
240 A wooden marquetry folding chess board/backgammon board 13" £50-75 
240a A model of a Novair air liner Boeing 737 400 £20-30 
240b A silver plated table lamp with reeded column £5-10 
240c A 1920's wedding dress contained in its original box £20-30 
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240d A red leather jewellery box with hinged lid and an Oriental lacquered jewellery box 8" 
£5-10  

240e A pair of 1930's parquetry pictures  "Sailing Boat in Full Sail" and "Mountain Range", 8" 
x 10" £10-20 

240f A You Magazine poster "Lord Tavenor's Cricketing Hall of Fame" 22" x 27" £10-20 
240g A brass adjustable standard lamp, raised on a square column £75-100 
240h 2 old leather attache cases £5-10 
240j A wooden billiard cue marked 17, contained in a metal case £5-10 
240k A rectangular pine box made from Teacher's Whiskey boxes, the interior marked The 

Right Spirit Teacher's Whiskey, with hinged lid 17" £20-30 
240l A childs mock Tudor dolls house 27" complete with contents of furniture £50-75 
240m A coloured portrait photograph of an American Airman 16"  x 11" £10-20 
240n A Praktica Super LTII camera, cased together with tripod £10-20 
240p A Celtic brand bowler hat together with a Homburg hat by Lincoln Bennett £15-25 
240q A Corgi OO7 Aston Martin DB5 complete with 2 figures and a collection of toy cars 

£15-25 
240r A Meccano No.3 set and a metal trunk containing various toys £10-20 
240s A Tonka earth moving machine and a crane £10-20 
240t An Art Deco circular smoked glass and pewter tray, the base marked English pewter 16" 

£15-25 
240u An Italian embossed metal plaque, the Last Supper 13" x 18" £10-20 
240v A copper and oak cribbage board complete with 5 brass markers £15-25 
240w The Wilkie Gallery of Biographical and Topographical notes £30-50 
240x A Thermos jug and a collection of old cameras £5-10 
240y A 1957 England V Ireland Football Association International programme to the reverse 

of a framed ticket and photocopy of programme £40-60 
240z A 1963 Leicester City V Manchester Utd Football Association programme to the reverse 

of a framed ticket and photocopy of programme £50-75 
241 An opaque glass oil lamp with reservoir and gilt metal mounts (crack to the side) 

converted to electric table lamp £30-50 
242 A Marconiphone model T24DAB portable radio complete with instructions £5-10  
243 A Ferguson portable radio £5-10 
244 A 1960's Bush portable radio in pink plastic case (back loose and aerial f) £5-10  
245 A 1930's hide twin handled table lamp and shade £10-20 
246 A 19th Century rectangular copper and brass twin handled tea turn marked Hollroyd 

Chapel £75-125 
247 A steel framed shooting stick £10-20 
248 A childs Honer accordion with 8 buttons  £20-30 
249 A German violin with 2 piece back 13" (crack to sound board) complete with a bow, 

cased £30-50 
250 A West German Viceroy accordion with 10 buttons (2f) £30-40 
252 A copper helmet shaped coal scuttle (f), together with brass fireside companion set £15-

25 
253 A  pair of 19th/20th Century cloisonne enamelled vases of club form 8" £20-30 
254 An early electric copper kettle £30-40 ILLUSTRATED  
255 A 20th Century cylindrical Tibetan copper and brass jar and cover 11" £20-30 

ILLUSTRATED  
256 A pair of 19th Century brass candlesticks with ejectors 8" £10-20 
257 A 19th/20th Century carved Indian marble model of The Taj Mahal 7" (some damage) 

£10-20 
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258 A large Zippo type lighter 7" £10-20 
259 A 19th Century square Eastern engraved brass caddy with hinged lid and ring drop 

handles, raised on bun feet 5" £10-20 
260 A 19th/20th Century Oriental bronze vase decorated Fujiama 8" £5-10  
261 A circular Eastern bronze and gilt Cauldron with swing handle, raised on 4 bun feet 8" 

£30-50 
262 A brass model of a spitfire in flight 6" £5-10  
263 A pair of carved soap stone book ends decorated elephants 8" £30-50 
264 A carved soap stone brush pot 7" £10-20 
265 A 20th Century Tibetan copper and brass coffee pot 14" £20-30 
266 A pair of reproduction Regency bronze candlesticks 7" £10-20 
267 A 19th Century brass preserving pan with steel swing handle £10-20 
268 A white plastic dial telephone £5-10 
269 A circular benares brass plate 10", 2 Tibetan gilt metal cigarette boxes, a carved wooden 

car, a New Zealand carved totem 6", a benares brass spittoon and a circular carved 
hardstone jar and cover £15-25 

270 A pair of 19th Century turquoise cloisonne enamel vases 7" (both f) £15-25 
271 A modern Eastern bronze figure of a standing Deity 12" £5-10  
272 A 20th Century Tibetan copper and brass jug 9" £15-25 
273 A dome shaped Oriental lacquered jewellery box 6" £5-10  
274 A pair of Eastern carved hardwood elephants 11"  £10-20 
275 A pitted and polished circular pewter plate 9", a Caxton inkwell 2", a pewter measure (f) 

3", an Eastern engraved pewter trinket box, butter knives £5-10 
275a A 1971 Arsenal V Liverpool FA Cup Final framed photocopy of programme with 

original match ticket £40-50 
275b A 1965 Leeds Utd V Liverpool FA Cup Final framed photocopy of programme with 

original match ticket  £40-50 
275c A 1998 Arsenal V Newcastle Utd FA Cup Final framed photocopy of programme with 

original match ticket £30-40 
275d A 2004 Manchester Utd V Millwall FA Cup Final programme to the reverse of a framed 

ticket and photocopy of front of programme £30-40 
275e A signed colour photograph of Pele kissing a football, dated '93 8" x 11 1/2" £80-120 
275f 2 limited edition 353/500  Lord of the Rings postcards 6" x 4", 1 signed by Christopher 

Lee £60-70 
275g 2 frames containing Marilyn Monroe stamps and postcards 16" x 12" £25-35 
275h A collection of approx 75 various scent bottles £10-20 
275j An iron safe by J & W Brookes "Star Safe" 22" x 15" x 14" £90-120 
275k A Stevenograph "The Present Time 60 Miles an Hour" 2" x 6" £30-50 
275l A rowing Stevenograph "Are You Ready" 2" x 6" £30-50 
275m A fire brigade Stevenograph "Life or Death" 2" x 6" £30-50 
275n A Royal Festival Hall programme for the London Philharmonic Orchestra signed by Sir 

Thomas Beecham £10-20 
275p An  early black and white photograph of a seated gentleman, contained in a leather case 

£10-20 
275q 1 vol "Madonna Sex" £30-50 
275r A cast bronze "beaker", the base with hole 4" £20-30 
275s A bottle of Chantilly perfume, a bottle of Christion Dior perfume and 1 other bottle 

(empty) £10-20 
275t A set of 9 tuning forks, 9 pitch from AD 1813 - 1885, contained in a leather fitted case 

marked John Broadwood & Sons London £30-50 
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275u A rectangular marble cigarette box 5", a musical cigarette box 6", 2 other cigarette boxes 
and a pipe £20-30 

275v An Airfix Mercedes Benz 300 SL Gullwing model motor car £10-20 
275w A Mickey Mouse toy lantern with four colour slides, boxed (box f) £20-30 
275x A signed colour photograph of the 1998 England Football team from the England V 

Switzerland game including Michael Owen, Alan Shearer, Rio Ferdinand etc, 8" x 11" 
£70-90 

275z 26 various die cast models of Yesteryear £30-50 
276 A Kukri complete with scabbard £10-20 
277 A 20th Century Tibetan copper and brass prayer wheel £15-25 ILLUSTRATED  
278 A 20th Century Tibetan embossed copper and brass horn £20-30 ILLUSTRATED  
279 A pair of 17th Century style turned mahogany candlesticks 12" £10-20 
280 A Victorian copper coal shovel with turned ivory handle £15-25 
281 A pair of elm and embossed brass bellows £10-20 
282 6 Waddingtons folio edition  jigsaw puzzles £10-20 
283 An Eastern engraved brass "spittoon" with carrying handle 7"  and 3 iron bells £10-20 
284 A pair of elm and iron bellows £5-10  
285 An antique circular wooden dish (split and repaired) 18" £30-40 
286 A white ground Indian rug 72" x 37" £5-10 
287 A black ground Aubusson panel decorated 12 rings of flowers 89" x 60" £20-30 
288 A contemporary red ground and floral patterned Persian carpet, 116" x 64" £60-90 
289 A contemporary blue and red floral patterned Persian rug within multi row borders 121" 

x 58" £75-125 
290 An orange ground machine made Persian style carpet 94" x  67" £10-20 
291 An Aubusson green ground and floral patterned runner 94" x 28" £30-50 
292 A contemporary Persian carpet with geometric design within multi-row borders 95" x 59" 

£100-150 
293 A contemporary Aubusson tapestry panel with floral decoration 72" x 29" £80-120 
294 A machine made Persian style rug (some wear)  71" x 35" £5-10 
295 A contemporary Meshed rug with all-over geometric design 82" x 38" £100-150 
296 A blue ground Belgian cotton Persian style carpet decorated a garden with trees within 

multi-row borders, 70" x 46", the reverse labelled Sarook-Kashan Silk £40-60 
297 A contemporary cream ground Turkey carpet 77" x 54" £100-150 
298 A contemporary tan ground Persian carpet with central medallion within multi-row 

borders 77" x 50" £100-150 
299 A contemporary Aubusson tapestry wall hanging with floral decoration 97" x  59" £120-

150 
300 A Persian design Belgian cotton carpet with orange ground 90" x 59" £30-50 
301 A contemporary white ground Nain runner 81" x 22" £90-120 
302 A contemporary Pakistan belouch rug 78" x 45" £140-180 
303 A contemporary Afghan rug with 6 octagons to the centre within multi row border 74" x 

57" £180-220 
304 A contemporary Afghan runner with 32 octagons within multi row borders 112" x 31" 

£150-200 
305 A handsome contemporary blue and floral ground Persian carpet with central medallion 

within multi row borders 155" x 120" £200-300 
306 An Afghan cushion cover 16" square £10-20 
307  A 17th Century style painted panel depicting Street Scene with Barbers 87" x 59" £60-90   
308  A 1930's wool work picture of a standing lady 13" x 15" £5-10 
309 An Eastern wool work panel depicting birds amidst reeds 26" x 21" £10-15 
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310  A Berlin woolwork panel depicting huntsman with 2 horses and hound in a courtyard 21" 
x 17" contained in an oak frame £5-10 

311 A 19th Century Oriental embroidered picture of court figures 12" circular £30-60 
312 2 Continental celluloid figures of chimney sweeps 8" (both f) £5-10  
313 A 1930's black baby doll with composition head and fabric body £10-15 
314 A tin plate model locomotive on railway lay out with 2 bridges marked Gely Muster 

Geschitzt 4" £25-45 
315 A tin plate model of a dog marked Nero 4 1/2" £25-40 
316 A tin plate clockwork figure of a butterfly 3" £25-45 
317 A tin plate puppet "Mr Turnip - The Children's Favourite Television Puppet" by 

arrangement with Miss Jo Lesley and the BBC, boxed £30-50 
318 A tin plate model of a WWI tank, the base marked June 20 1919 3" £30-50 
319 A tin plate figure of a ladybird 2" and a tin plate duck call 3" (2) £15-25 
320 A Barbie Timeless Silhouette doll, boxed £30-50 
321 A Barbie 2002 Olympic Fan doll, boxed £25-30 
322 A Barbie 2002 Sydney Olympics swimming doll, boxed £25-30 
323 A Sindy Beach Fun doll, boxed £15-25 
324 A Dazzling Sindy - for hair and beauty play, boxed £20-25 
325 4 Carlton Thunderbird figures £15-25 
326 A Disney figure of Woody from Toy Story and a figure of Buzz Lightyear £10-20 
327 A 1940's doll with composition head and articulated body £10-20 
328 A 1930's composition headed doll with fabric body £10-20 
329 A Star Trek figure of First Officer Mr Spock together with a Star Trek faser type II key 

ring £15-25 
330 A 1983 Captain Scarlet figure (missing boot) £5-10 
331 An Action Man Space Ranger Captain outfit, boxed £15-20 
332 An Action Man Battle Pack and laser, boxed £15-20 
333 An Action Man Battle Pack Accessories Space Walk and Helipack, boxed £15-25 
334 A 1976 Action Man figure The Intruder £15-25 
335 An Action Man figure in German uniform (hand f), an Action Man figure in RAF Pilot 

Officer's uniform (head f), an Action Man figure of a Commando Sargent with respirator, 
an Action Man figure in Atomic Man outfit, £30-50 

336 A 1975 brown haired talking Action Man figure with movable eyes, blue trunks (sound 
box f), a blonde haired Action Man figure and a brown haired ditto with moving eyes 
(hand f), together with a Ronald Regan Action Man figure (f) £25-35 

337 1 vol. "Action Man The Gold Medal Doll for Boys 1966 - 1984" by Frances Baird £20-
30 

338 6 various Action Men figures (all f) together with a figure of a horse £25-35 
339 A collection of Action Man accessories including rubber dinghy, helmets, berets, rifles, 

boots etc £30-50 
340 A collection of Action Man uniforms £15-25 
341 A set of Action Man curtains, bedding etc £15-25 
342 A collection of Action Man accessories including stretcher, boots, helmet etc £15-25 
343 An Action Man M41 plastic tank £20-30 
344 An Action Man plastic jeep (no windscreen) £15-25 
345 A metal framed Action Man trailer £10-20 
346 An Action Man motorcycle and side car and 1 other (f) £15-25 
347 An Action Man half track, 2 Action Man submarines and a helicopter (all f) £10-20 
348 A Captain Scarlet Thunderbirds Annual and 2 Thunderbird's figures (Virgil and Scott?) 

£5-10  
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349 An Action Man training tower with escape slide and crane, boxed £20-30 
350 A large collection of various Barbie and other dolls £30-50 
351 A large collection of various Barbie doll clothing etc £30-50 
352 A collection of various Action Man figures £30-50 
353 A 1970's Britons farmyard play base, boxed £10-20 
354 A Disney Pixlar Toy Story and Beyond Buzz Road Racing set, boxed £15-25 
355 A 1930's/40's composition walking doll (f) £15-25 
356 A composition doll with open eyes, head marked Schutz Marke £5-10  
357 A felt doll figure £5-10  
358 A motor operated model of a paddle steamer 29" £30-50 
359 A stationary steam engine together with various attachments raised on a square oak board 

£20-40 
360 A Pelham puppet of a blonde girl with plaits, boxed £20-30 
361 A fibre suitcase containing a Paddington Bear (no hat), a Panda, 2 dolls and a teddybear 

£10-20 
362 A red painted Triang metal pond yacht £10-20 
363 A metal Hornby O gauge signal box, ditto water pump and 3 signals £20-30 
364 A Hornby O gauge locomotive Princess Elizabeth boxed and 2 tank engines £10-20 
365 A collection of rolling stock, rails etc £10-20 
366 A collection of 1960's/70's Britons plastic farmyard figures £15-25 
367 A collection of various Britons farmyard figures £5-10 
368 A Merrythought teddybear with articulated limbs, 1 other and a figure of a dog (3) £20-

30 
369 A skittle game etc £5-10 
370 88 various models of Yesteryear £40-60 
371 5 vols. "William The Doctor, William Carries On, William The Conqueror, William" by 

Reginald Crompton and Just William, reprinted Nov. 1942 £10-20 
372 1 vol. H Bellock  "Songs From The Very Bad Children's Book of Beast" £10-20 
373 1 vol. Captain W E Johns "Biggles and His Trails", 1 vol. "Biggles Pioneer Air Fighter" 1 

vol. "Moby Dick" and 7 other boys books £20-30 
374 A 1979 Wisden Cricketing Almanac (paper cover) £5-10 
375 Hans Holburn 1 vol. "The Dance of Death 1887" £5-10 
376 1 vol. "Freces Sancti Nersetis Clajensis Armeniorum 1837", leather bound £5-10  
377 1 vol. Dennis Lankford MBE RNVR "I Defy" the front page with inscription from the 

author £5-10 
378 1 vol. "1939 Camping and Hiking" 1 vol. "The Great Days of Motoring" 1 vol. 

"Campedia 1935"  1 vol. "Traveller's Guide" and "The Homeland Hand Book Sussex 
Highlands" £5-10  

379 The Complete Works of Rupert Brook 1932 £5-10 
380 Frank Gruber, 1 vol. "The Hungry Dog" complete with dust jacket £5-10  
381 1 vol. Frank H Mason "The Book of British Ships" and 1 vol. J A Barry "Peter Pan in 

Kensington Gardens" £5-10  
382 "Sommes Battle Stories" recorded by Captain A J Dawson, illustrated by Captain 

Bairnsfather £15-25 
383 1 vol. "Childrens Stories from Shakespeare" by E Nesbit and 1 ovl "Regional Book 

Weald of Sussex and Kent" £5-10 
384 A Czechoslovakian book of Common Prayer, contained in an ivory and silver mounted 

case £20-30 
385 1 vol. "Gulliver's Travels" illustrated by Arthur Rackham  £5-10 
386 1 vol. "The Poems of Thomas Hood" illustrated by Birkett Foster 1871 £5-10  
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387 "Golf Bobby Jones  Flicker No. 12B Brassie & Iron" £30-50  
388 Ranulph Fiennes "Beyond The Limit" signed £15-25 
389 A leather bound visitors book containing King George V and Queen Mary signature 

dated 20 July 1926 together with 9 other signatures £50-75 
390 Stanley P Hall, 1 vol. "Sketches From an Artists Profile 1875" £5-10 
391 A collection of various ephemera relating to the award of an MBE to John L Chew 

Executive Officer, Scottish Office Establishment Division, with photograph etc £5-10  
392 Johnson's Map of the United States of North America 1861 (some tears, folded) £5-15 
393 A small collection of coloured postcards £5-10 
394 A collection of various postcards £40-60 
395 W H Smith's map of London and its Environs, an Ordnance survey map of sheet 11 

England South (2) £10-20 
396 A Victorian travelling set of ivory draughts, boxed £50-75 
398  A small collection of black and white postcards £5-10 
399 3 albums of postcards £20-30 
400 Cassell's Illustrated Family Bible, leather bound £5-10  
401 "The Sotheby's Guide to Antiques and Their Prices 1989" and "The New International 

Webster's Comprehensive Dictionary" £5-10  
402 A leather bound Family Bible with gilt metal mounts (requires attention) £5-10  
403 1 vol. "The Selected Works of John Bunyan" £10-20 
404 Vol. 1 "A Stable and Kennel 1899" £10-20 
405 A Victorian Self Interpreting Bible by The Late Rev. John Brown 1812 £15-25 
406 An album of various postcards £20-30 
407 A Victorian scrap album £15-25 
408 5 various stamp albums £20-40 
409 9 various stamp albums £30-50 
410 2 albums of First Day covers £10-20 
411 A collection of stamps £10-20 
412 3 albums of stamps and a collection of First Day covers etc £10-20 
413 No.s 7, 9 and 10 of Beatles Monthly magazine £10-20 
414 A collection of Royal Mail Special edition stamps, first day covers etc £10-20 
415 Toulouse-Lautrec M Joyant "The Art of Cuisine" £10-20 
416 Vols 1 and 2 Jane Austin's "Sense and Sensibility", a collection of prints "Audubon 50 

Selections with Commentaries by Roger Tory Peterson" (3) £10-20 
417 Major Rennith Dawson "Son of a Gun" and Esmond Lynn-Allen "The Way of the Gun" 

£15-25 
418 Vol 2 of "Visitation of England and Wales 1903" £10-20 
419 A leather and brass bound Illustrated National Bible £5-10 
420 An album containing cartoons, comic history of London £15-25 
421 A wicker picnic hamper containing 2 1930's scrap books and a collection of WWII 

correspondence £15-25 
422 27 various editions of "Britain in Pictures" £20-30 
423 A collection of books relating to cricket £20-30 
424 1 vol C B Fry "The Book of Cricket", 1 vol "The Captain Magazine For Boys 1910" 1 

vol. "History of Yorkshire County Cricket Club 1924-1949", 1 vol "Fight for the Ashes 
1926" £20-30 

425 1950 and 1951 editions "The Cricketer" (2) £10-20 
426 A collection of comics contained in 2 boxes £5-15 
427 An 18th Century leather bound volume George Frederick Handle, dedicated by 

permission to his Majesty the Beauties of Handle in 2 volumes consisting of upwards of 



18 

100 of his most favourite songs, duets and trios (binding damaged) together with Lewis 
Vinkler vol of sheet music £50-75 

428 1 vol. "Beautiful Britain 1894" and 1 leather bound vol. "Cruden's-Concordance" and 1 
other vol. £5-10 

429 10 vols "The History of the Great European War" and 8 vols "The Works of Dickens" 
leather bound £10-20 

430 A collection of postcards, photographs etc £10-20 
431 Various First Day covers etc £5-10 
432 7 Folio Society Editions "The Works of Shakespeare" £10-20 
433 1 vol. "Pitman's Crafts For All, Glove Making" 1 vol. Amy Le Feuvre "A Little Maid" 

and 5 children's annuals £5-10  
434 Vols 1-8 of P Benezit £50-75 
435 Vols 1 - 3 "History of the East Surrey Regiment 1702 - 1919" £20-30 
436 1 vol "Luftmacht Deutfchland" £10-20 
437 A mahogany and brass centre pin fishing reel 4" and a 19th Century brass and mahogany 

centre pin fishing reel with ratchet 3" £10-20 
438 "The Invicta" centre pin fishing reel £10-20 
439 A Bakelite Penn no. 85 fishing reel £5-10  
440 A K P Morritt's Intrepid "Envoy" fishing reel £5-15 
441 A Match 520 fishing reel £5-15 
442 A Mitchel 305 Cap multiplying fishing reel £5-20 
443 A Mitchel 321 multiplying fish reel (plastic handle chewed) £5-10 
444 A Glanding Intrepid Prince Regent multiplying fishing reel  £5-10  
445 A K P Morritt's Intrepid "Regent" fishing reel £5-15 
446 An Intrepid Black Prince multiplying fishing reel £5-10  
447 A Delmatic Mk II multiplying fishing reel £5-10  
448 A Mitchel 304 Cap multiplying fishing reel £5-10  
449 A Mitchel 305 Cap multiplying fishing reel £5-10  
450 A K P Morritt's "Intrepid de Luxe" fishing reel £5-15 
451 A K P Morritt's "Intrepid de Luxe" fishing reel £5-15 
452 An Abu Cardinal 70 fishing reel £5-10  
453 A carbon fibre 3 section boat rod £5-10  
454 A 2 section carbon fibre fly rod £5-10  
455 A wooden twin section fly rod £10-20 
456 
457 A 19th Century mahogany 2 section fishing rod by W Haynes & Sons Cork £5-10 
458 A fibre glass twin section boat rod £5-10  
459 A split cane 3 section fly rod with 2 spare tips contained in a wooden carrying case £10-

20 
460 An early bamboo cane combination rod with greenheart tip and handle £20-30 
461 A bamboo 3 section fishing rod £5-10 
462 3 vols. Marshall Cavendish "The Fisherman's Handbook" bound  £5-10  
463 A pair of bleached oak spiral turned candlesticks with chromium plated mounts 10" £5-

10 
464 A Tibetan copper and brass jug 9" £10-20 
465 A pair of carved Eastern wooden figures 9" £10-20 
466 An Eastern carved stone finial 12" £20-40 
467 A pair of 19th Century brass candlesticks with ejectors 6" £20-30 
468 A pair of 19th Century Japanese carved rootwood figures of elephants with attendants 

12" (tusks f) £75-100  ILLUSTRATED  
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469 A fine quality carved soap stone figure of a standing monkey with young monkeys 10" 
£30-50  ILLUSTRATED  

470 A 19th Century soap stone vase with pierced floral decoration 10" £10-15 
471 An Oriental carved rootwood table lamp in the form of a standing Deity 15" £30-50 
472 A brass double twin bladed ships propeller 14" £20-40 
473 A WWII Pioneers saw contained in a fabric case £10-15 
474 An Oriental lacquered 6 piece coffee set comprising tray, 5 cups and saucers £5-10  
475 A 19th Century brass candlestick with ejector and 1 other £10-20 
476 A Mocha coffee grinder, a pewter goblet, 6 modern pewter tankards, a silver trophy cup 

3", 4 silver plated trophies, 6 silver plated Coronation spoons and a candlestick £10-20 
477 An Imperial Quiet 55 typewriter £5-10  
478 1 vol. "The Fighting at Jutland, The Personal Experiences of 60 Officers and Men of the 

British Fleet" £40-60 
479 1 vol. "Royal Army Medical Corps Training" 1911 and 1 vol. "Raiders of the Deep" and 

four "Dramatic War Novels" £20-30 
480 1 vol. J R Tolkien "The Adventures of Tom Bombadil" and 1 vol. Bernard Venables 

"Guide to Angling Waters of Southern England" £10-20 
480a A contemporary Aubusson black and white ground tapestry panel with floral panel to the 

centre 59" x 35" £70-90  
480b A Victorian cast iron door knocker in the form of a clasped hand with apple, the reverse 

marked 12CFL together with a pewter model of a greyhound 4" £30-50 
480c A pair of brown leather riding boots, approx size 7 £5-10  
480d A Huntley & Palmer Royal Scots shortbread biscuit tin containing a book of Common 

Prayer, 2 boot hooks, 2 carved wooden figures and other curios £10-20 
480e A 19th Century Oriental lozenge shaped lacquered box with hinged lid 13" £15-25 
480f A Victorian ebony games box with maple interior containing various playing cards etc 

12" £30-50 
480g A brass jug 9" £10-20 
480h A 19th Century mahogany games box with fitted interior and various game counters 12" 

£30-50 
480j a Victorian shaped brass paperweight 9", a reproduction brass boot jack, do. door stop 

and various lacquered bowls, 3 coloured prints  and an Oriental carved plaque of a 
dragon contained in a basket £15-25 

480k A Diana F Flash camera together with 2 box cameras and a folding camera £10-20 
480l A Beatles LP PMQC3151, a Cliff Richard LP signed Cliff Richard and 1 other Beatles 

LP Sargent Pepper's Lonely Hearts Club £10-20 
480m A brass oil lamp and a Snoopy money box £5-10 
480n 1 vol Lord Baden Powell "Paddle Your Own Canoe", 1 vol. "Wolf Snuff and Tough" 1 

vol. "The Adventures of The Three Bold Babes" 1 vol. "Solid Gold Memories of Elvis 
Presley" 1 vol. Rupert The Bear Annual 1975, 1 vol. "The Turn of Mr Tootleoo"  and 7 
various childrens 45rpm records £10-20 

480p An Art Nouveau brass inkwell with pen receptical, the base marked Ges Gesch, 6" £5-15  
480q A circular black ground enamelled cloisonne jar and cover 4" £5-10  
480r A 19th Century wooden double sided jigsaw puzzle "The Story of Joseph and His 

Brethren" with instruction pamphlet  £10-20 
480s An architects plan with models of a Spanish village £20-30 
480t An ancient fossil fish £10-15 
480u A model of a Van Guard motor car, 4 various desk calendars, a Bucaneer board game, 2 

set of Happy Families, 3 Parker pens etc £10-20 
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480v A Russian Bopkuu camera to commemorate 50 years of the Soviet Union and 1 other 
£40-50 

481 A WWI advertising poster "Pay your five shillings for this and help crush the Germans, 
apply at your nearest Post Office", published by the Parliamentary War Service 
Committee 30" x 20" £50-75 

482 A plastic model of a British Caledonian Boeing 737 7" £10-20 
483 A modern Soviet Russian side cap, a cap badge and a key ring £5-10 
484 An Ok Golde Cup miniature mouth organ 1" £10-15 
485 A 1930's Tabloid tea tin containing WWII National map flags £5-10  
486 A 19th Century instrument with turned ivory handle 4" contained in an associated leather 

case and a miniature ivory backed comb and brush in a leather purse £5-10 
487 A bronze ashtray 3" signed Vanroy, cased and a bronze ashtray decorated rose 3" signed 

Boyer £50-75 
489 A steel ashtray contained in a carved Swiss bear 5" £30-50 
490 An Egyptian carved stone mortar 4" £30-50 
491 A pair of 19th Century brass letter scales raised on an oak base £20-30 
492 An Art Deco gilt bronze and green onyx ashtray with tiger by Asprey's 10" £75-100 
493 A circular carved coconut bowl with zinc liner 3 1/2", an Eastern  bronze figure of an 

attendant with fan 2" and a polished steel corkscrew £20-30 
494 A bronze plaque in the form of a lion 3" £30-50 
495 A  19th Century  boxwood pillar microscope/optical instrument £10-20 
496 A 19th/20th Century Eastern devotional book on papayas £40-50 
497 A Castell Business slide rule £3-5 
498 A Victorian court sword by Pulford & Son St James's St. London complete with scabbard 

and bullion dress knot £300-500 
499 A pair of cast brass candlesticks 9" £10-20 
500 A Victorian copper kettle £20-30 
501 A pair of carved and turned oak candlesticks 13" and a pair of oak chamber sticks £20-30 
502 A bottle of Domaine La Closeie Pecharmant red wine £10-20 
503 A bottle of 1986 Pecharmant red wine £10-20 
504 A bottle of 1963 Hedges & Butler vintage port £30-50 
505 A bottle of 1966 Dowes Vintage port £30-50 
506 A bottle of 1966 Dowes Vintage port (label lose) £30-50 
507 A bottle of 1966 Dowes Vintage port (label lose) £30-50 
508 A 19th/20th Century wooden block and eye, marked Pat 1D £5-10  
509 A circular planished pewter 3 piece tea service, marked Knighthood and 5 modern pewter 

tankards £5-10  
510 A 1950's Picquot ware 3 piece tea service and a circular planished pewter 3 piece 

condiment set £5-10  
511 After Ming, a limited edition monochrome print of Jimmy White 8" x 9" £10-15 
512 An oak iron lock and a brass lock £20-30 
513 A steel bottomed smoothing plane by Mosley & Sons, 63 Oxford St. London £40-60 
514 A heavy Eastern brass octagonal shaped charger 16" and a circular ditto 12" £5-10 
515 A 19th Century circular blue ground cloisonne enamelled plate decorated birds in flight 

9" £15-25 
516 A pierced brass cream skimmer and 2 brass "range" spoons £5-10  
517 A painted pierced metal night light holder in the form of a pig 8" £5-10 
518 A Victorian waisted pint tankard engraved H, the base marked Morning Star Kingston 

£15-25 
519 A miniature reproduction iron urn with dried flowers 5" £5-10 
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520 A black Bakelite dial telephone £20-30 
521 A WWII military issue telescope setting No.22C Mk II £10-20 
522 A Victorian miniature cast iron ducks nest fire grate, surmounted by Royal Coat of Arms 

12" £40-70 ILLUSTRATED  
523 A Tibetan rectangular copper and brass trinket box with hinged lid inset hardstones 8" 

£25-45 
524 A circular "lead" and copper Oriental caddy and cover, the lid with 4 seal marks, the base 

with 1 seal mark 4" £10-20 
525 An ebony and brass mortice gauge and 1 other £30-50 
526 A lady's white bead work evening bag £10-20 
527 A modern Eastern cloisonne miniature coffee pot £30-40 
528 A pair of cast iron miniature door stops in the form of dogs  6" and 1 other in the form of 

a basket of fruit 4" £25-45 
529 An Oriental hardstone box in the form of 2 birds 5" and a Sorrento musical box £5-10  
530 A WWII No. 4 Service respirator and case £10-20 
531 An Eastern copper and brass tazza 10", a pair of turned green lacquered stub 

candlesticks, a circular engraved copper bowl, do. dish, rams horn set hardstones and 
other Eastern curios £20-30 

532 A Bush portable radio, receiver type TR82C £15-25 
533 A plastic fairy doll and 1 other £5-10 
534 A Bush portable radio, receiver type 32B (base cracked) £5-10 
535 A model passenger jet "Spirit of Delta" and 2 others Novair £25-45 
536 An 18th Century circular embossed copper bowl decorated trefoil, 17" £30-50 
537 A Mah jong set, cased £20-30 
538 A pair of Eastern carved hardwood panels contained in oak frames 14" x 11" £10-15 
539 A childs Silver Cross perambulator £10-20 
540 A 19th Century embossed brass Punch book cover, decorated a seated Mr Punch 11" x 8" 

£30-50 
541 A lady's 19th/20th Century Gladstone travelling bag, the front section fitted 4 cut glass 

bottles with silver plated mounts, together with various manicure implements £30-60 
542 An old field telephone, cased £30-50 
544 An iron and wooden toboggan £10-20 
545 A circular WMF style embossed pewter twin handled bowl, the rim decorated grapes, 

with planished body and raised on 3 shaped feet 12" (burnished) £10-20 
546 A Scooter 2000 radio controlled robot £10-15 
547 A large and impressive pair of 19th Century cloisonne enamel vases 25" £70-100 
548 A 19th Century Victorian pierced cast iron 6 tier plant stand (1 replaced with fibre glass 

substitute) £150-200 
549 A set of 3 Victorian pierced cast iron garden seats (1 cracked) £150-200 
550 A City of Westminster enamelled street sign "Tufton Street SW1"  £30-50 
 
PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING MATERIALS  FOR 
PURCHASES.   
 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN  BE CLEARED 
WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A "FINE" OF £1.00  PER LOT IS PAID.  THE 
MONEY RAISED GOES TO SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 
 
Denham's will be pleased to bid on behalf of any persons unable to attend the Auction and 
will always buy at the lowest prices possible, having regard for other bids from the floor 
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and reserve prices if any.  Please contact us within 24 hours of the Auction, in order to 
ascertain whether or not bids have been successful.    
 
 

EUROPEAN AND ORIENTAL CERAMICS AND GLASSWARE 
 
VERY IMPORTANT  - ALL LOTS ARE SOLD AS SEEN. If the Cataloguer sees obvious 
faults, or restoration they may be indicated in the catalogue, but it is the buyers 
responsibility to personally inspect every item and to satisfy themselves as to quality, 
condition and description.   
 
551 A 19th Century German biscuit porcelain figure of W G Grace wearing MCC cap at the 

wicket, the base marked Grace The Cricketer, 9" £40-60  ILLUSTRATED  
552 A pair of 19th Century Continental porcelain figures of Lady and Gentleman 9" (r) £180-

220 ILLUSTRATED  
553 A 19th Century German porcelain boat shaped vase in the form of a chariot with figure 

14" (f and r) £90-120 
554 A 19th Century Staffordshire figure of a Scotts Huntsman with stag and hound 14" £20-

30 
555 A 19th Century Staffordshire pocket watch holder in the form of 2 figures, complete with 

silver open faced pocket watch 8" £50-75 ILLUSTRATED  
556 A 19th Century Staffordshire flat back figure group with clock supported by a lady and 

gentleman with Odd Fellows Arms, 10" £40-60 ILLUSTRATED  
557 A  19th Century Staffordshire pottery money box in the form of a cottage (f and r) £15-

20 
558 A 19th Century Staffordshire cow creamer in the form of a cow (horn f) 5" £40-60 

ILLUSTRATED  
559 A 19th Century Staffordshire pastel burner in the form of a cottage 3 1/2" (f and r) and 1 

other in the form of a cottage 5" (f and r) £15-20 
560 A 19th Century Rouen heart shaped double inkwell with glass wells and 3 pen recepticals 

5" £25-35 
561 A circular twin handled Quimper butter dish and cover, the lid decorated a lady, the base 

and lid marked Henriot Quimper France 4" £70-100 
562 A 19th Century French twin section ink well decorated dolphins 9" (R) £100-150 
563 A 19th Century Austrian pierced boat shaped jardiniere supported by a figure of a girl 

and cherub (cherub finger missing and chip to the reverse base) 12" £20-40 
564 A 19th Century biscuit porcelain figure group  with 2 pointers raised on an oval base 7" 

£15-25 
565 A Lladro figure of a standing lady, base incised N24MY, 14" £40-60 
566 A Lladro figure of a helmsman, base marked H12E1983 13" £40-60 
567 A Nao  figure of a seated white poodle, base marked Nao B159, 7" £20-40 
568 A Nao figure of a seated dog 5" £20-40 
569 A Minton bronze and porcelain figure of a Grecian dancer, base marked MS6, 10" £30-

50 
570 A Minton bronze and porcelain figure of  Meadowsweep SM50, (f and r), together with 1 

other Geisha MS26 (f and r) £20-30 
571 A pair of fine quality 18th/19th Century Oriental porcelain turquoise glazed standing 

Dogs of Fo, 8" £240-280 
572 An Oriental circular blue and white porcelain jar and cover (lid f) 7" £10-15 



23 

573 An 18th/19th Century circular Oriental blue and white porcelain rice bowl (cracked) 7 
1/2", 2 plain Oriental porcelain bowls 11" and 1 other 10", a  pair of 19th Century 
Oriental porcelain plates with red and floral banding 8" (chips to rim), a reproduction 
snuff bottle 2", a circular saucer 3", 2 porcelain coffee cans, 3 modern Oriental porcelain 
bowls and 2 small saucers, a 19th Century Oriental porcelain saucer with blue and white 
decoration 6 1/2" and a later blue and white pedestal bowl 6" £10-20 

574 A 19th Century circular Japanese Imari porcelain plate 8" (chip to rim) £5-10  
575 An 18th/19th Century Japanese Imari porcelain barber's bowl decorated birds 10" (f and 

r) £25-35 
576 A 19th Century famille rose porcelain plate 9" and 2 Oriental blue and white porcelain 

plates (cracked) £15-25 
577 A 19th Century circular Japanese Imari porcelain dish 8 1/2" (chipped) £5-10  
578 A Royal Doulton limited edition figure from the Gentle Arts Collection - Adornment 

HN3015, complete with box and certificate £300-500 
579 A Royal Doulton limited edition figure from the Gentle Arts Collection - Flower 

Arranging HN3040, complete with box and certificate £300-500 
580 A Royal Doulton limited edition figure from the Gentle Arts Collection - Painting 

HN3012, complete with box and certificate £300-500 
581 A Royal Doulton limited  edition figure from the Gentle Arts Collection - Writing 

HN3049, complete with box and certificate £300-500 
582 A Royal Doulton limited edition figure from the Gentle Arts Collection - Spinning 

HN2390, complete with box and certificate £300-500 
583 A Royal Doulton limited edition figure from the Gentle Arts Collection - Tapestry 

Weaving HN3048, complete with box and certificate £300-500 
584 A medium Royal Doulton character jug Old Charlie, 3" £20-30 
585 A medium Royal Doulton character jug The Farmer, 4" (cracked) £5-10 
586 A medium Royal Doulton character jug The Fortune Teller 3 1/2" £20-30 
587 A medium  Royal Doulton character jug Sancho Panca 3" £20-30 
588 A medium Royal Doulton character jug Paddy 2" £15-25 
589 A tiny Royal Doulton character jug Mr Pickwick £15-25 
590 A tiny Royal Doulton character jug Old Charlie £15-25 
591 A tiny Royal Doulton character jug Fat Boy £15-25 
592 A tiny Royal Doulton character jug Sam Weller £15-25 
593 A medium Royal Doulton character jug Fat Boy £10-20 
594 A medium Royal Doulton character jug Tony Weller (chips to hat) £5-10 
595 A circular green glazed Royal Doulton ashtray, the base marked BISN Co 6" £5-10  
596 A 19th Century Prattware pot lid "The Thames Embankment" cracked) £10-20  
597 A 19th Century Prattware pot lid "The Snow Drift" contained in a circular ebonised 

frame £10-20 
598 A 19th Century Prattware pot lid and base "A Fix" (slight firing damage to the lid and 

chip to base) £15-20   
599 A 19th Century Prattware pot lid "The Residence of Anne Hathaway, Shakespeare's 

Wife, Shottery, Near Stratford Upon Avon" contained in a gilt frame  £20-30 
600 A Royal Copenhagen plate decorated St Paul's Cathedral 7" £5-10  
601 A pair of 18th/19th Century Staffordshire figures of seated cats raised on green oval 

bases 3 1/2" £30-50 
602 A matched pair of Royal Worcester blush ivory porcelain circular baskets, 1 base with 

green Royal Worcester mark and 18 dots, marked G857, the other with green Royal 
Worcester mark and 15 dots, marked G857 £20-30 
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603 A circular Royal Doulton salt glazed vase, the base incised EB Royal Doulton England 
8700, 6" £25-45 

604 A 19th/20th Century red baluster vase raised on a gilt metal foot (foot f) 11" £60-80  
605 A Webb etched glass vase decorated blackberries 6" £5-10 
606 A Bohemian pink overlay glass flask 8" £80-100 
607 A rectangular cut glass trinket box 5" £10-20 
608 A Victorian 1887 Jubilee pressed glass plate 7" and a Wedgwood 1977 Silver Jubilee 

etched glass tankard £5-10 
609 A grey Art Glass vase, the base marked paper label Jack in the Pulpit 8" £30-50 
610 A cut glass 5 piece condiment contained in a cut glass slipper (1 lid f) £20-30 
611 A set of 4 Victorian porcelain soup bowls with armorial decoration, turquoise and gilt 

banding, bases incised FC Retailed by Callina & Sons Suffolk St. Dublin £40-60 
612 A 19th Century Royal Worcester porcelain scallop shape bowl, supported by dolphins, 

raised on a triform base, incised 317 and impressed Worcester mark (some chips to rim) 
7" £30-50 

613 A circular Quimper tazza decorated a figure (chip to base) marked IR Quimper 9" £20-40 
614 A pair of 18th Century circular Delft porcelain plates with floral decoration 9" (1 with 

chip to rim) £40-60 
615 A circular Quimper plate decorated a lady, base marked JHF? 6" £10-20 
616 A set of 5 circular Quimper plates decorated ladies, bases marked Henriot  France 6" 

£30-50 
617 A Moorcroft Hibiscus pattern green glazed club shaped vase, the base with impressed 

Moorcroft and signature mark and with paper label Potter To The Late Queen Mary, 
(mouth f and r), 11" £100-150 ILLUSTRATED  

618 A Beswick figure of a mounted Red Indian Chief 9" £30-50 
619 A Beswick figure of a standing Jack Russell 3" and a Beswick figure of a cat 3" £5-15 
620 A Beswick figure of 2 curled kittens, base impressed 1296, 5" £5-10 
621 A Pendelfin figure of a rabbit in bed 4" £5-10 
622 A limited edition  Old Court ware pottery figure of a child on a lily pad 240/260 3" £15-

20 
623 A Wedgwood Moonstone coffee can and saucer by Jean Knowles dated 1937 (slight 

crack to cup) £10-20 
624 A pair of Wilton ware blue lustre club shaped vases decorated diving fish 6" (1 f and r) 

£45-55 
625 A Wedgwood green Jasperware ashtray 4", a Copenhagen dish 4" and a Royal 

Copenhagen dish 4" £ £5-10 
626 A 1975 Wedgwood blue Jasperware tankard decorated Tower Bridge, 2 ashtrays and a 

small jar and cover £5-10  
627 A Wedgwood black basalt twin handled vase 8" £30-50 
628 A circular Wedgwood blue Jasperware bowl, base marked 74, 8" £5-10 
629 A circular Wedgwood black Jasperware jar and cover, base impressed Wedgwood 66, 5" 

£10-20 
630 A circular Poole dish, base marked Carter Stabler Adams Ltd Poole, 4" £20-30 
631 A Poole egg set comprising rectangular tray and 2 matching egg cups, base marked Poole 

England 713 £40-60 
632 A Poole blue painted globular shaped vase, base with Poole Dolphin mark, 4"  £10-20 
633 A Cornish pottery table lamp base 11" £15-25 
634 James Owen, a commemorative jug in the form of Caenarven Castle to commemorate the 

Investiture of HRH The Prince of Wales 1969, 8" £20-30 
635 A Paragon Edward VIII twin handled coronation mug £10-20 
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636 A George VI 1937 Coronation mug designed by Dame Laura Knight £20-30 
637 A Carltonware sauce boat on a leaf shaped stand £5-10  
638 A Wade QEII 1953 Coronation ashtray 5" and an Edward VIII pottery ashtray 5" £5-10  
639 Edward VII and Queen Alexandra enamelled Coronation beaker £10-20 
640 A 1950's Danish Art Pottery pedestal bowl by Bjorn Wiinblade Parlin Pattern, base 

marked Nymolle Denmark 3003-408 6", a circular Danish Art Pottery bowl Garden 
Party, the base marked Nymolle Denmark 3001-345 by Wiinblade 5", a blue and white 
Art Pottery boat shaped dish, base signed Bjorn Wiinblade Denmark T77-55 and 1 other 
circular Art Pottery dish marked Nymolle Denmark DK234 4" £50-75 

641 A Vaseline glass boat shaped basket 6" £40-60 
642 2 Whitefriars style green glass ashtrays  4" £5-10 
643 A George VI Coronation amber glass half pint tankard, a wine glass set a 1935 sixpence 

£10-20 
644 A 19th Century circular porcelain biscuit barrel and cover with plated mounts £10-20 
645 A "Sevres" style miniature porcelain cup and saucer decorated musicians, 2 Continental 

miniature cups and saucers, 2 Continental miniature cups, miniature plate etc £25-35 
646 A Hummel figure of a hiker (chip to hat) and 1 other boy with umbrella and pannier with 

pig (2) £10-20 
647 2 Wedgwood green Jasperware style plaques decorated mythical figures 6" and 2 similar 

vases 9" £10-20 
648 A 19th Century circular pottery salad bowl with plated mounts with matching servers 

£30-50 
649 A 19th Century rectangular Copeland porcelain tray, painted a landscape with river 

within  purple and gilt banding, raised on 4 bun feet, the base marked Copeland China 
and impressed F89, 10" £50-75 

650 A Royal Dux figure of a seated yellow bird the base with pink Royal Dux triangular mark 
0221 6" £20-30 

651 A pair of Royal Doulton Art Deco style vases, the base incised UBW8674E and marked 
Royal Doulton 5" £125-175 

652 A pair of 19th Century blue glazed pottery figures of seated grouse 6" £55-75 
653 A Royal Doulton figure from the Nursery Rhyme Collection Tom Tom The Piper's Son 

HN3032 £60-80 
654 A pair of Royal Doulton salt glazed vases, the base marked Royal Doulton 7548G590 7" 

£125-175 
655 A Royal Doulton figure Bell of The Ball, HN1997 140-180 ILLUSTRATED  
656 A Royal Doulton figure Elegance HN2264 RD No. 42/60 £90-120 
657 A Royal Doulton figure Christine HN2792 £70-100 ILLUSTRATED  
658 A Royal Doulton double sided Cowboy and Indian jug D7176 £60-80 
659 A Moorcroft Bourgainvillaea pattern vase, the base with impressed Moorcroft mark 

and signature Made in England £350-450 ILLUSTRATED  
660 A 1930's Malingware plate decorated butterflies, the reverse marked Malingware Made 

in England 6.47 11" £100-150 
661 A 1930's Malingware pottery plate decorated Magic Lanterns, the reverse marked 

Malingware Made in England 025 (R)  11" £70-100 
662 A Royal Doulton 1992 Figure of the Year - Mary HN3375 £150-200 ILLUSTRATED  
663 A Victorian circular Royal Doulton jardiniere with floral decoration, the base marked 

Doulton Lambeth Patent 7610 9" £150-200 
664 A Royal Doulton figure Flora HN2349 RD no. 445/66 £80-120 
665 A Royal Doulton figure Sunset HN2698 £60-90 
666 A Royal Doulton Collector's Club figure Summertime HN3033 £70-100 
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667 A Royal Doulton figure Southern Belle HN2229 £80-120 
668 A Royal Doulton figure St George HN2015 £170-200 ILLUSTRATED  
669 A Royal Doulton figure A Stitch in Time HN2352 £100-150 
670 A Royal Doulton figure Granny's Album HN2321 £100-150 
671 A Royal Doulton figure Roseanna 1044 £140-180 
672 A Royal Doulton figure Romance HN2430 (f and r, chip to base) £30-50 
673 A Royal Doulton character jug of a Williamsburg Gun Smith D6573 RD no. 322/62 £25-

35 
674 A Royal Doulton character jug Beefeater D6206 £25-35 
675 A Maddock Pottery teapot in the form of a cottage £20-30 
676 A pair of Art Deco blue and green globular shaped vases 7" £30-50 
677 A pair of Poole Pottery figures of dolphins 11" and 6" £15-25 
678 An Art Pottery twin handled tazza by Keith Smith of Ottoman Mill Budley Devon £15-

20 
679 A pair of Victorian style porcelain vases of club form with pink and floral panels and gilt 

banding 14" £40-60 
680 A Wade vase and 37 various Wade Whimsies £30-50 
681 A pair of 19th Century Wedgwood Majolica scalloped shaped dishes, the base impressed 

Wedgwood R, 12" (f and r) £125-175 
682 A pair of 19th Century style porcelain 5 light candelabrum £250-350 
683 A fine quality Japanese Satsuma porcelain bowl decorated court figures, the base marked 

Made in Japan 7 1/2" £50-75  
684 A Beswick figure of a seated foal 4" £10-20 
685 A 19th Century Italian terracotta plaque in the form a lady leaning out of a shuttered 

open window 11" £100-150 
686 A blue glazed Royal Doulton jardiniere the base marked Doulton England and impressed 

61 93, 7" £40-60 
687 4 cut glass epergne flutes £30-50 
688 A Majolica figure of a monkey 10" £30-50 
689 A Brenan orange glazed pottery vase, base marked T H Brenan  Devon, Made in England 

5" £20-30 
690 A Lambeth Doulton  salt glazed club shaped vase with flared mouth, the base marked J 

Swift & Sons Lambeth, incised 9877, 7" £40-60 
691 A Japanese late Satsuma porcelain vase 8" £30-50 
692 A Royal Worcester boat shaped vase decorated daffodils 3", a Coalport miniature mug 2" 

and 4 miniature cups and saucers £10-20 
693 26 various items of crested china £20-30 
694 A flared Art Glass pottery vase, base marked RL, 11" £30-50 
695 2 stoneware hunting harvest jugs, 6" and 7" £20-30 
696 A ribbed Art Glass vase 9" (some chips to rim) £10-20 
697 A black glazed pottery model of a Citroen 2CV 11" £5-10 
698 A plaster head and shoulders portrait bust of Queen Victoria, the reverse marked Jubilee 

1897 (crown f) 9" £15-20 
699 A large amber glass handkerchief vase 8" £15-25 
700 A 1930's pottery jug decorated a hunting scene, the spout in the form of a foxes mask and 

the handle in the form of a riding crop 8" £15-20 
701 A Cottageware teapot and cream jug £10-20 
702 A terracotta figure of a lady tennis player 12" £30-50 
703 A pair of Oriental brown glazed pottery 4 handled  flasks 9" £10-20 
704 A pink Art Glass vase 11" £30-50 
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705 A Quimper twin handled jardiniere with floral decoration, base marked Henriot Quimper 
France 7" £10-20 

706 A pair of 19th Century Continental porcelain figures of boy, girl and dog, 6" £5-10 
707 An 18th/19th Century Oriental blue and white porcelain ginger jar 8" (no lid) £10-15 
708 A pair of head and shoulders plasters busts of King Edward VII and Queen Alexandra, 

the reverse marked R and D? 9" £20-30 
709 A black glazed Dickerware jardiniere 9" £15-25 
710 A Victorian 37 piece Lace pattern tea service comprising 2 circular bread plates, 12 tea 

plates, 11 saucers, 10 cups, slop bowl and cream jug £10-20 
711 3 various antique wine bottles £10-20 
712 3 Oriental brown glazed 3 handled flasks of oval form 9" £10-20 
713 A black glazed Dickerware 3 handled vase 7" £20-30 
714 6 Victorian circular green glazed porcelain plates decorated flowers 9" £25-30 
715 A 17 piece Spode Copeland china tea service with muffin dish and cover, 2 10" circular 

plates, 5" sugar bowl,  7 tea plates, 6 saucers, with garter blue ground, gilt banding and 
floral decoration £150-200 

716 A 1930's Falcon ware pottery flower ring in the form of a ladies straw hat 12" £5-10 
717 A 19th Century green glass goblet 8" £25-35 
718 A pair of 19th Century Oriental prunus pattern club shaped vases 7" and a pair of vases 

with flared mouths 6" (4) £5-10 
719 A 3 piece yellow glazed pottery tea service with chromium plated insulators with teapot, 

twin handled sugar bowl and cream jug £15-20 
720 A Doulton Burslem Flo Bleu pattern plate decorated a pagoda 10" £5-10 
721 A Franklyn porcelain tankard to commemorate the Centenary of the Ashes 1982 £5-15 
722 A Wedgwood 1978 limited edition plumb coloured glass goblet to commemorate the 

Queens Jubilee, boxed £20-30 
723 A Coalport limited edition twin handled porcelain beaker to commemorate the birth of 

Prince William, retailed by Peter Jones £10-20 
724 A smoked glass decanter and stopper and a collection of glassware £5-10  
725 A pair of Staffordshire figures of seated dogs 9" £25-45 
726 A Dartmouth pottery gurgling fish jug 10" (spout f and r) together with 2 green glazed 

ditto 7" £5-10  
727 A Sylvac model of a seated black cat, base marked 1087 Sylvac 7" £10-20 
728 A 1930's childs 12 piece pottery tea service comprising teapot, 3 plates, 3 cups and 4 

saucers, sugar bowl, all decorated nursery rhyme characters £30-50 
729 A similar pair of brown Dickerware jugs 10" £30-50 
730 A circular cut glass pedestal bowl 9" £20-30 
731 A 7 piece Royal Winton Fire Glow pattern sandwich set with rectangular sandwich plate 

and 6 tea plates (3 cracked) £20-30 
732 A circular pierced Continental table centre piece decorated birds amidst branches, the 

base marked Pirkenhammer, 10" £15-25 
733 A Crown Devon George VI 1937 Coronation jug with musical box movement to the base 

(f and cracked) £20-30 
734 A 50 piece Royal Doulton Camelot pattern dinner service comprising 3 circular tureens 

and covers 11", oval meat plate 13", 2 sauce boats and stands 10", 12 dinner plates 11" 
(some contact marks and rubbing to gilding), 7 side plates 8" (1 f and r) 14 tea plates 6 
1/2", 5 soup plates 8" (some contact marks and rubbing to gilding), 6 cereal bowls 7" 
£30-50 

735 A circular Italian pottery charger decorated rejoicing figures and God 16" £20-30 
736 20 QEII Coronation mugs £10-20 
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737 A Shorter & Sons pottery sauce boat in the form of a fish and 3 matching plates (1 f) 
£10-20 

738 A pair of Wedgwood white glazed pottery vases 10" and a ditto boat shaped vase 13" 
£10-20 

739 A set of 5 Beswick graduated flying ducks, the backs marked Beswick 5960 12" (wing f 
and r), 10", 8" 7" and 5 1/1" £50-100 

740 A 15 piece blue and white Willow pattern dinner service comprising 2 rectangular twin 
handled tureens and covers 10", a rectangular meat plate 11", a square sauce tureen stand 
and cover with ladle 7", a sauce boat, 6  side plates 8", 5 tea plates 7" £50-75 

741 A 19th Century dessert service with pink and gilt banding and floral decoration 
comprising a comport and 2 plates and 4 Newell Pottery humerous plates £5-10 

742 A 19th/20th Century oval porcelain boat shaped dish decorated figures, base marked 
Lavoine Paris 10" £25-35 

743 A large red glass hydrometer 16" £25-35 
744 A 19th Century Leeds Pottery yellow glazed Cornucopia vase D369 RD 205/01 10" £20-

30 
745 A Berlin style porcelain plate with green and gilt banding decorated ladies 11", together 

with 2 other Continental porcelain plates 9 1/2" £20-30 
746 A Victorian green glazed pottery jardiniere and stand (jardiniere large chip to rim) £20-

30 
747 A Japanese egg shell porcelain tea service and a Noritake tea service £5-10  
748 A Royal Doulton Countess pattern tureen and cover with matching stand, 1 other tureen 

and cover (chipped), 2 sauce tureens (1f) and 1 ladle £10-20 
749 A 40 piece Derby style tea service comprising  2 circular bread plates 9", muffin dish and 

cover, moustache cup and saucer, 4 egg cups, rectangular butter dish, 6, 7" plates, 5 cups 
and 5 saucers (2 cups cracked), 6 coffee cups and 6 saucers (1 cup cracked) and 1 
associated square plate £25-35 

750 An Art Glass table lamp and a Continental Derby style square dish 9" (f and r) £5-10 
751 A Staffordshire style figure of a seated gentleman with book, a Staffordshire style figure 

of a standing lady, 2 pottery book ends, a Royal Winton pottery plate, and a collection of 
various decorative pottery plates, Bunnykins cups and saucer etc £30-50 

752 A green glazed pottery jardiniere 9" £10-20 
753 A 35 piece Royal Staffordshire china Derby style tea service comprising teapot, cream 

jug, hotwater jug, teapot stand, 2 circular plates 9 1/2", 11 tea plates 6 1/2", 10 cups (3 
cracked) 12 saucers (1 cracked) £25-35 

754 A blue glazed Poole Pottery figure of a dolphin 7", a Sylvac green glazed vase 6" and a 
collection of decorative ceramics etc £10-20 

755 A 15 piece Continental porcelain dessert service with pink banding and floral decoration, 
comprising 9" tazza, 4 bowls 8", 10 plates 8 1/2" (some rubbing to gilding)  

756 An Oriental blue and white pottery baluster shaped vase 15" £10-20 
757 A pair of pottery twin handled vases 21" £30-50 
758 A Slag glass obelisk 8", 2 small Sunderland lustre jugs 4" and 3" and a collection of 

decorative ceramics and glassware £40-60 
759 2 reproduction matlocks, a cut glass mallet shaped decanter and a collection of decorative 

glassware etc £10-20 
760 An Oriental blue and white ginger jar and cover 7", 1 other and a porcelain globe with 

floral decoration, the base marked Indian Jade £20-30 
761 A Derby style jug, a rectangular sandwich plate, a part egg shell tea service etc £5-10  
762 A 20 piece KPM tea service with teapot, cream jug, egg cups, 10 saucers £5-10  
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763 2 German pottery beersteins, an Oriental porcelain tea service, 2 part coffee services and 
other decorative ceramics £5-10 

764 A Wedgwood plate decorated The Arms of the City of London and London landmarks, 
and a 1972 Wedgwood Christmas plate £10-20 

765 A 43 piece Roya Albert Moss Rose pattern tea service comprising teapot, cream jug, 
sugar bowl, 4 twin handled bread plates, 12 bread plates (1f), 12 saucers, 12 cups (1f) 
£40-60 

766 A blue and white floral pattern jug and bowl set (f) and a rectangular soap dish £10-20 
767 A copper lustre jug 6" and a collection of decorative ceramics £10-20 
768 A collection of studio pottery vases £20-30 
769 A Burleigh ware biscuit barrel and cover and a collection of Buddhas, glassware etc £5-

10 
770 A Victorian 1838 Coronation mug (f) and 7 Coronation mugs and a pottery wall pocket 

£10-20 
771 11 various Knowles collectors plates £10-20 
772 A 19th Century 9 piece green and white porcelain dessert service with green and gilt 

banding and floral decoration viz: comport and 8 plates £25-35 
773 3 Royal Copenhagen Christmas plates 1975, 77 and 80 together with a Royal 

Copenhagen mother's day plate, 1976, an Adam Oehlenschlager Copenhagen United 
States Bi-centenary plate x 2, £30-50 

774 A 19th Century Rockingham style boat shaped sauce tureen and stand decorated a 
landscape (no lid (f and r), together with a 19th Century 7 piece porcelain dessert service 
with floral decoration, green and gilt banding - 2 comports and 6 plates £30-50 

775 A pottery jug 11", an Imari pattern jug 7", a Victorian 5 piece porcelain fruit service with 
pink and gilt banding and floral decoration and a Royal Doulton Coniston pattern twin 
handled bread plate £5-10  

776 A Japanese egg shell porcelain tea service and a Noritake tea service £5-10 
777 A Victorian Royal Worcester circular bowl decorated fish, the reverse with pink Royal 

Worcester mark and 6 dots 10", a West German pottery tankard decorated deers and 
otters 9", a Victorian Prattware potted meat jar decorated hunting scene 3 1/2", A 
Melbaware figure of a dog 6", a Burleigh preserve jar and cover 4", a pottery figure of 
Snoopy together with a plastic figure of Rupert bear 11" £15-25 

779 A pottery storage jar and cover in the form of a clown 6" and 3 pottery figures of The 
Three Wise Monkeys £20-40 

780 An Oriental rectangular pottery jar and cover 7", 3 Oriental blue and white plates (f and 
r) 9" etc £10-20 

781 A Victorian Golden Jubilee Coronation cup and saucer and a 1953 blue glazed 
Coronation mug  £3-5 

782 A 19th Century blue and white oval pottery meat plate, 2 square porcelain twin handled 
bread plates with green and gilt banding and a 21 piece Chelsea china tea service £15-25 

783 A Staffordshire style pottery wall mask of a Pirate 3", 2 miniature pottery Toby jugs and 
a pin cushion head £15-25 

784 A Beswick figure of a cat £5-10 
785 A  Victorian glass paperweight decorated the Coronation of Queen Victoria with State 

Coach, Palace of Westminster and Westminster Abbey, 1 2/2" oval £30-50 
 
 
PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING MATERIALS  FOR 
PURCHASES.   
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Please note: we do not provide facilities for telephone bidding whilst this sale is in progress. 
 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN  BE CLEARED 
WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A "FINE" OF £1.00  PER LOT IS PAID. THE 
MONEY RAISED GOES TO SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 
 
Denham's will be pleased to bid on behalf of any persons unable to attend the Auction and 
will always buy at the lowest prices possible, having regard for other bids from the floor 
and reserve prices if any.  Please contact us within 24 hours of the Auction, in order to 
ascertain whether or not bids have been successful.    
 
 

OIL PAINTINGS, WATERCOLOUR DRAWINGS, PRINTS ETC 
 
Where a picture is preceded by the full name, including forenames of the artist, the work is in 
our opinion by that artist. 
 
Where the surname and initials only appear, the work is so signed or attributed to, or in the 
manner of that artist. 
 
801 20th Century Continental School, oil painting on board "Mountain by a Lake" 16" x 20" 

indistinctly signed £15-25 
802 Dalzile, oil painting on canvas "Old Mill Outwood Surrey" indistinctly signed 16" x 19" 

£30-50 
803 J Ingham Riley, watercolour "The Iron Ore Ship, Nitrate at Anchor" 12" x 17" £20-30 
804 A 19th Century coloured print "Old Master Tavern Scene with Raucous Figures" 13" x 

17" contained in a gilt frame £20-30 ILLUSTRATED  
805 An 18th/19th Century coloured print "Standing Horses" 9" x 13" £25-35 
806 A 19th Century Continental oil painting on board, impressionist scene "Figure Walking 

in Countryside" 10" x 14", indistinctly signed £75-125 
807 A 19th Century coloured print "Street Scene - The Encounter" 11" x 15" £10-20 
808 B Enger, oil painting on board "Fenland Cottage with Windmill" signed and dated 1924 

11" x 16" £250-300 
809 A reproduction 18th Century coloured print "Industrious Cottages" 8" x 10" in a 

simulated maple frame £10-20 
810 Ann Hansom, watercolour "Basket of Flowers" signed and dated 1814 9" x 9" £70-90 
811 Francis Pospisil, modern art oil on board "Bar Scene with Cowboys 18" x 15" £20-30 
812 After F De Haenen, "The Kings Own Regiments of the Indian Army" 11" x 7" £10-20  
813 A 20th Century coloured photograph "Country Cottage with Figures" 7" x 9" in a gilt 

frame £5-10  
814 A limited edition coloured print after Ivan Berryman  "HMS Rodney in Action" signed in 

the margin and with blind proof stamp 10" x 18" £30-50 
815 A coloured print after Robert Taylor "HMS Kelly" (Mount Batten's ship) 13" x 21" £20-

30 
816 A 19th Century coloured print "Seated Cornish Fisherfolk" 11" x 14" £20-30 
817 An 18th Century coloured print after Moorland, engraved by Smith "The Corn Bin" 16" x 

20" in a Hogarth frame £20-30 
818 A monochrome print after Ivan Berryman "HMS Hood off Rosyth" signed in the margin 

and with blind proof stamp, 8" x 12" £50-70 
819 Diana Home, watercolour drawing still life "Vase of Daffodils" 17" x 13" £20-30 
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820 An 18th Century coloured print "West Prospect of the City of Oxford, published 
according to the Act of Parliament by John Boydell" 11" x 17" (slight crease to the 
centre) £25-35 

821 19th Century coloured print "Reclining Lady in Wooded Area" 10" x 12" £30-50 
822 An 18th/19th Century watercolour drawing "Harbour Scene with Ships, Tenders etc" 10" 

x 13" £30-50 
823 Naive School, oil painting on board  "Rural Figures with Horse and Buildings in 

Distance" marked on the reverse Going to Harise 16" x 24" £50-75  
824 18th Century Italian School, oil painting on canvas "Study of Storm/End of the World 

with Lightning, Figures Driving Cattle and Figures Sheltering" indistinctly signed  15" x 
21" contained in a gilt frame £100-150 ILLUSTRATED  

825 A 19th Century oil painting on canvas "Country House Garden with Steps and Railings" 
24" x 17" monogrammed ML? £40-60 

826 A 19th Century Medici Society print after Canaletto "Looking Towards Murano" 5" x 9" 
£5-10 

827 A 19th Century Continental watercolour drawing "Castle by Lake with Mountain in 
Distance" 7" x 10" £10-20 

828 19th Century oil painting on canvas "St Michael's Mount" marked on the reverse John 
Richardson 1822, 12" x 18" £40-60 

829 Indian painting on silk "Wedding Scene with Figures and Attendants" 27" x 19" £10-20 
830 A Victorian monochrome print "Sir William Wallace"  15" oval, contained in a maple 

frame £10-20 
831 A pair of 18th/19th Century gouache head and shoulders portraits of lady and gentleman 

9" x 8" £75-100 
832 A Victorian Continental oil painting on board "Mountain Top Castle by a River" 

monogrammed AV 8" x 9" £20-30 
833 A pair of 19th Century watercolour drawings, "Flowers" 10" x 6" £5-10  
834 A Victorian watercolour drawing "Continental Scene with Hill Top Monastery, Figures 

Driving Sheep on a Track" monogrammed NK, dated 1864 13" x 21" £60-90 
835 A 19th/20th Century watercolour drawing "Scottish Scene with Rocky Torrent and 

Trees" 23" x 27" £175-225 
836 A print of a gentleman seated at a desk £5-10 
837 Roppel, watercolour, head and shoulders portrait "Middlesex Regt. Captain" 16" x 12" 

signed and dated '47 £20-30 
838 An 18th/19th Century coloured print after Moorland "Juvenile Navigators" 14" x 18" 

£10-20 
839 W McDowell, watercolour "Two Viking Long Ships" 7" x 10" £120-150 
840 F Vitale, oil painting on canvas, head and shoulders portrait "Continental Old Lady" 10" 

x 8" £140-180 
841 Esther Thomas, watercolour, still life study "Two Red Poppies"  13" x 10" £10-20 
842 A Bambi, pair of oil paintings on board, still life studies "Flowers" 4" x 3" £20-30 
843 A pair of 18th/19th Century Baxter coloured prints "Lady Farmer" 6" x 4" contained in 1 

frame £15-20 
844 A  pair of Quajar miniatures of ivory panels "Persian Figure with Ladies" 6" x 4" £180-

220 
845 M Adam, oil painting on board "Portrait of a Boy and a Girl"  signed and dated 25 6 32, 

19" x 14"  
846 E. Lewys, watercolour "Portuguese Street Scene with Column Buildings and Figures" 

14" x 10" £60-90 
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847 P Pascal? watercolour, "Nomads on Desert Road by Oasis" signed and dated 1898 10" x 
25" £100-150 ILLUSTRATED  

848 George Oyston, a pair of watercolours "Hampstead Heath"  and "On The River Wye Nr 
Godalming" 7" x 10" £40-60 

849 A pair of 19th Century Scotts coloured prints "In The West Highlands and Evening on a 
River in Argyll" 17" x 7" £10-20 

850 19th Century watercolour "Figures by a Mosque" indistinctly signed 7 1/2" x 21" £120-
150 

851 A set of 11 coloured prints "Figures From Canterbury Tales" contained in 2 frames 8" x 
31" £20-30 

852 An 18th/19th Century engraving "A Prospect of the House of Tivitenham" belonging to 
His Excellency The Earl of Stratford" 10" x 10 1/2" £15-25 

853 A 19th Century etching "Lambeth Palace From the Gateway" 11" x 8" £20-30 
854 Alicia Flial Fyg, a pair of early drawings of Angels "12" x 9" £30-40 
855 An oil painting on board "Vase of Sun Flowers" 12" x 12" indistinctly signed £15-25 
856 19th Century coloured print after J M W Turner "The Bird Cage" 10" x 7 1/2" £20-30 
857 Watercolour "Fingel Bridge" monogrammed SEG 10" x 14" £5-10 
858 L J Long, watercolour "Country River with Trees in Distance" 10" x 14" £10-20 
859 A pair of 19th/20th Century colour prints "Fishes - Common Trout and Pyke" contained 

in simulated maple frames 9" x 12" £20-30 
860 William Wright, watercolour "Lake by Mountain" signed and dated 1937 8" x 11" £20-

30 
861 A set of 8 19th Century monochrome prints "London Buildings"  by Robert Wilkinson, 

58 Cornhill, 1813. contained in a gilt frames 10" x 8" £50-75 
862 A set of 4 humerous 19th/20th Century coloured prints "Policeman"  6" x 4"  and 5" x 6" 

£10-20 
863 A set of 4 monochrome prints  of Tunbridge Wells - "Little Music Gallery, Pink Alley 

The Pantiles, Church of King Charles The Martyr and The Pantiles" contained in 4 
Hogarth frames 5" x 3 1/2" £10-20 

864 A limited edition coloured print after David Shepherd "Cool Tiger" signed in the margin 
8" x 12" £50-75 

865 A limited edition coloured print  after David Shepherd "Seated Tiger" signed in the 
margin and signed on the reverse To Jennifer My Best Wishes David Shepherd 9" x 12" 
£40-50 

866  A Pears coloured print "Bubbles" 28" x 19" £60-80 
867 Marius Forestier, a pair of 1930's coloured prints "Mediterranean Scenes" 15" x 12" 

contained in oak frames £20-30 
868 Yuksle Aydin, modern art, oil on canvas "September 11th" painted the day before the 

disaster, a premonition by the artist, signed, 32" x 36" £15-20  
869 Lancad, a coloured print "Avenue with Trees, Bridge in Distance" 17" x 24" £5-10  
870 Andriy Yalansryi, Russian School, oil on canvas "Horses Watering" 17" x 25" £60-80 
871 An impressionist coloured print "Seated Man with Straw Hat, Sat on Stool" 19" x 15" 

£10-20 
872 A 1930's humerous coloured print "Slumbering Shepherd" 9" x 8" £10-20 
873 A pair of 19th Century French coloured fashion plates  13" x 9" £5-10   
874 A modern coloured print, still life study "Flowers" 17" x 17" £5-10 
875 Louise Mizen, 2 posters "Horses and Dance Exhibition 1992" 15" x 11"  and "1992 

Exhibition" 10" x 7" £5-10 
876 A pair of coloured prints "Children, a Little Bit of Heaven and Awakening" 14" x 20" 

£10-20 
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877 Oil painting on board, head and shoulders portrait "Elderly Man" 17" x 14" £10-20 
878 A 1930's Oriental painting on silk (cord-velvet work) "Moonlit Landscape" 16" x 20" £5-

10  
879 A pair of coloured prints after Sir William Russell Flint, "Caprice and An Unwelcome 

Intruder" 10" x 12" £20-30 
880 Mirtland, oil on canvas "Continental Scene - Barge at Dock" 18" x 24" (unframed) £15-

25 
881 A pair of monochrome prints "Dinan Gorge at Thiers" 7" x 9" £5-10  
883 A pair of reproduction monochrome prints "Pig Sticking The Mother and Father of  a 

Jerk and What's Sauce for the Goose etc" 4" x 7" £5-10 
884 A set of 4 19th/20th Century Oriental paintings on silk "Flowers and Butterflies" 9" x 8" 

£30-50 
885 A set of 4 19th Century Oriental watercolours "Studies of Religious Devotionals with 

Monks" 13" x 18" £50-100 
886 A 1930's impressionist Oriental watercolour in 3 panels, the with arch depicting rising 

sun and trees 10" x 12" £5-10  
887 Windsor & Newton watercolour art work for Artists Colours "Mediaeval Figures and 

Attendants" monogrammed WN 30" x 40" £5-10  
888 Bodmar, watercolour drawing "Continental Country Gentleman" 11" x 7" and another 

"Lady Apple Seller" 11" x 7" £10-20 
889 Victorian oil painting on board "Portrait of a Seated Lady with Book" 16" x 12" £75-125 
890 A folio of amateur watercolours £15-25 
891 An enhanced photograph "Lady in Garden" 5" x 4" £30-50 
892 An 18th/19th Century oval portrait miniature on ivory "Daniel Stewart" 3 1/2" contained 

in a gilt metal case with leather outer case £40-60 
893 3 etchings "Waterloo Bridge, Waterman's Hall and Thames Waterman" contained in an 

ebony frame 16" x 11" signed £20-30 
894 A coloured etching of a downed Royal Air Force bi-plane Kabul 1928-1929 4" x 6" £10-

20 
895 An etching "Tower Bridge London" and 1 other "The Smetanovo Museum" 4" x 5"  £20-

30 
896 An etching of Lambeth Bridge 3" x 6" from the North Bank together with 5 other small 

etchings and various Botanical colour plates £10-20 
 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN  BE CLEARED 
WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A  
"FINE" OF £1.00 PER LOT  IS PAID. THE MONEY RAISED GOES TO SEBASTIAN'S 
EQUIPMENT FUND 
 

SILVER, SILVER PLATED ITEMS, JEWELLERY  
AND OBJECTS OF VIRTUE  

 
951 A handsome pair of modern silver plated tables lamps, with reeded and fluted columns 

with Corinthian capitals, raised on stepped bases 22" £200-250 
952 A modern silver plated rectangular twin handled, twin section wine cooler 13" £40-60 
953 A 19th Century silver plated candlestick 8" £5-10  
954 A 1940's silver twin handled trophy cup (marks rubbed) 9 ozs £15-25 
955 A plain silver sugar sifter Birmingham 1934 £30-50 
956 A Victorian  circular embossed silver caddy London 1890 (some holes) 6 ozs £40-60  

ILLUSTRATED  
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957 A plain silver easel photograph frame Birmingham 1911 7" £30-50 
958 A circular silver capstan shaped trinket box/pin cushion, Birmingham 1919 4" £30-50 

ILLUSTRATED  
959 A silver plated 5 branch epergne with 5 cut glass vases (1 f)  £100-150 
960 An engraved Britannia metal teapot by W E Wood £5-10  
961 A silver plated twin handled wine cooler 10" £20-30 
962 An engraved Queen Anne style silver plated coffee pot with beech  handle £15-25 
963 A pair of silver plated grape scissors £10-20 
964 An Edwardian rectangular pierced silver standish with 2 cut glass inkwells with silver 

tops, raised on paw supports 7", 10 ozs £150-200 ILLUSTRATED  
965 A Continental silver match slip engraved Parachute Regt. crest £20-30 
966 An engraved silver cigarette case Birmingham 1929 £15-25 
967 An Edwardian silver cased travelling clock with porcelain dial, Arabic numerals and 

subsidiary second hand Birmingham 1901, £30-50 
968 A 19th Century mother of pearl card case 4" (hinge f) £30-50 
969 A 19th Century rectangular lacquered snuff box 2" £5-10 
970 An ivory and painted feather fan £100-150 
971 A Victorian circular embossed silver pedestal sugar bowl London 1894 3 ozs £30-50  
972 A silver cigarette/card case Birmingham 1934, 4 ozs £20-30 
973 A childs silver hair brush with engine turned decoration, London 1943 £5-10  
974 A pair of Edwardian silver specimen vases with flared and pierced mouths Birmingham 

1909 and 1910 (1f) 6" £25-45 ILLUSTRATED  
975 A 3 piece silver plated tea service of oval form comprising teapot, twin handled sugar 

bowl and cream jug £20-30 
976 A heavy Victorian circular silver plated twin handled sugar bowl, silver plated sugar 

scuttle and a wine funnel (f) £20-30 
977 An Art Deco silver backed hand mirror with engine turned decoration Chester 1922 £10-

20 
978 A Victorian engraved silver twin handled presentation cup, London 1857 4", 2 ozs and a 

silver goblet shaped trophy cup (2) £25-35 
979 A lady's 18ct white gold dress ring set 4 diamonds and having hearts cast to the shoulders 

set numerous diamonds £120-150 
980 A lady's 18ct yellow gold dress ring set 3 oval cut sapphires surrounded by diamonds 

£400-500 
981 A pair of lady's gold ear studs set oval cut opals surrounded by 12 diamonds £400-500 
982 A lady's 18ct gold dress ring of floral design, set 3 diamonds and 3 tier cut emeralds 

£350-450 
983 A lady's 18ct gold dress ring set 5 baguette cut diamonds, supported 4 baguette cut 

diamonds and having 3 diamonds to the shoulders £400-600 
984 A lady's 18ct yellow gold dress ring set an oval cut sapphire supported by 2 rows of 

numerous diamonds £350-450 
985 A lady's gold heart shaped pendant set numerous pearls and 6 emeralds with a diamond 

to the centre £250-350 
986 A lady's gold pendant set a heart shaped cut garnet supported by diamonds £150-200 
987 A pair of lady's white gold ear studs set rectangular cut rubies surrounded by 16 

diamonds £300-500 
988 A lady's 18ct white gold dress ring set 4 square cut rubies supported by diamonds and 

having 3 baguette cut rubies to the shoulder £350-450 
989 A lady's attractive 14ct gold bracelet, each link set baguette cut diamonds £350-450 
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990 A handsome pair of lady's gold ear studs set cabouchon cut sapphires supported by 
numerous diamonds £700-1000 

991 A lady's 18ct yellow gold bangle set an oval cut emerald surrounded by diamonds £150-
200 

992 A lady's 14ct 2 colour gold bracelet set 7 diamonds £350-450 
993 A particularly impressive pair of lady's white gold ear studs set 9 oval cut sapphires and 

numerous diamonds £1000-1500 
994 A lady's Victorian style 18ct gold dress ring set 5 graduated amethysts supported by 

diamonds £100-150 
995 A lady's 18ct gold half eternity ring set 5 emeralds interspaced by diamonds £120-150 
996 A lady's white gold cluster dress ring set 7 rubies supported by diamonds £150-200 
997 A gold friendship ring in the form of 2 hearts set a sapphire and ruby, surmounted by a 

diamond £200-300 
998 A lady's 18ct gold dress ring set 20 square cut rubies supported by floral set diamonds 

£250-350 
999 A lady's 18ct white gold dress ring set a square cut aquamarine supported by numerous 

diamonds £250-350 
1000 A modern pair of 18ct white gold earrings set 10 diamonds £160-220 
1001 A 9ct gold dress ring set a pearl £20-30  
1002 A lady's modern 18ct white gold dress ring set numerous baguette cut diamonds £100-

150 
1003 A lady's modern 18ct 3 band white gold dress ring set 6 diamonds £160-220 
1004 A pair of 18ct white gold ear studs set oval cut sapphires surrounded by diamonds £750-

1000 
1005 A lady's modern 18ct yellow gold dress ring set a circular pink sapphire, supported by 2 

baguette cut diamonds £320-380 
1006 A gold stick bar brooch in the form of a race horse by winning post, set a ruby £75-100 
1007 A lady's modern 18ct gold  dress ring set a pink sapphire supported by numerous 

baguette cut diamonds £225-275 
1008 A lady's modern 18ct white gold dress ring set 3 stones £220-280 
1009 A pair of modern 18ct white gold hoop earrings set 8 diamonds £160-220 
1010 A lady's modern 18ct gold dress ring set a pink sapphire, supported by 2 diamonds £375-

450 
1011 A lady's 18ct gold dress ring set 3 diamonds £75-100  
1012 A pair of modern 18ct white gold earrings set numerous baguette cut diamonds £275-325 
1013 A lady's modern 18ct gold dress ring set a handsome oval cut Ceylonese sapphire 

supported by 6 diamonds (sapphire approx 2.40 ct, diamonds approx .52 ct) £750-1000 
1014 A lady's 18ct gold dress ring set a diamond surrounded by 12 rubies £70-100 
1015 A lady's 9ct gold dress ring set 3 oval cut blue stones £10-20 
1016 A modern 9ct white gold dress ring set sapphires and diamonds (1 sapphire missing) £25-

35 
1017 A lady's solitaire diamond engagement ring set on an 18ct gold mount £100-150 
1018 A lady's gold dress ring set a cabouchon cut green stone and a gold dress ring set a coral 

stone £20-30 
1019 A lady's 9ct gold dress ring set sapphires and diamonds £10-20 
1020 A lady's 18ct white gold dress ring set a large cut amethyst supported by diamonds £100-

150 
1021 A lady's Edwardian gold bar brooch set a crescent moon set diamonds £150-200 
1022 A lady's 18ct white gold half eternity ring (approx 0.51ct) £300-350 
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1023 A lady's 18ct gold dress ring set an oval cut pink sapphire supported by 2 circular cut 
diamonds £300-350 

1024 A lady's 18ct yellow gold triple cluster design dress ring set numerous diamonds (approx 
0.68ct) £300-350 

1025 A A lady's Art Deco style white gold dress ring set numerous diamonds with baguettes to 
the shoulders £275-350 

1026 A lady's 18ct white gold dress ring set a rectangular cut amethyst supported by numerous 
diamonds (approx 075ct) £425-475 

1027 A lady's 18ct white gold dress ring set a rectangular cut sapphire supported by 2 
diamonds (approx 1.72/0.60ct) £600-700 

1028 A lady's white gold 6 sided Art Deco style dress ring set a large diamond supported by 
baguette cut diamonds, interspaced with round cut diamonds (approx 0.73/0.20ct) £950-
1200 

1029 A lady's attractive gold dress ring set a square cut emerald surrounded by 12 diamonds 
£425-525 

1030 A lady's 18ct white gold full eternity ring set diamonds (approx 0.6ct) £225-275 
1031 A fine quality pair of lady's white gold diamond set ear studs (approx 1.02ct) £1400-1800 
1032 A lady's 9ct gold dress ring set blue and white stones £10-20 
1033 An 18ct gold wedding band £20-25 
1034 An 18ct gold engagement ring set 3 stones (1 missing) together with 2 gold dress rings 

£25-30 
1035 An 18ct gold wedding band £20-30 
1036 A Victorian gold, black enamelled and demi-pearl mourning ring, the reverse engraved 

Lord Brownlow died 25 December 1807 aged 60 £50-75 
1037 A gilt metal cased watch fob in the form of a seal £30-50 
1038 An Edwardian pierced 9ct gold pendant, set orange stone and demi-pearls hung on a gold 

chain £30-50 
1039 3 various gold dress rings £20-30 
1040 A handsome 19th Century lava carved cameo brooch in the form of a lady £40-60 
1041 A 19th Century gilt metal and black enamelled mourning brooch the reverse with portrait 

miniature of a gentleman £30-50 
1042 A 19th Century shell carved cameo portrait brooch of a lady £30-50 
1043 A bar brooch set white stones £10-20 
1044 An early high carat gold pendant 1 1/2" (f) £20-30 
1045 A modern pierced silver pendant £25-35 
1047 A Scots silver brooch in the form of an Eastern mythical beast £15-20 
1048 A 9ct gold identity bracelet £10-20 
1049 A lady's modern 14ct gold bracelet set 34 square cut diamonds supported by sapphires 

(sapphires approx. 4.35ct, diamonds approx 3.99ct) £2500-3000 
1050 A lady's Art Deco style 18ct white gold bracelet set numerous diamonds £2500-3000 
1051 A  lady's 14ct white gold bracelet set rubies, sapphires, emeralds, amethysts etc (set 21 

stones) £600-900 
1052 A lady's 18ct gold white gold bracelet set numerous baguette cut diamonds £1000-1500 
1053 A lady's gold plated open faced pocket watch with Roman numerals and subsidiary 

second hand, hung on a fine gold chain £75-125 
1054 A gilt metal brooch in the form of a flower head and a do. decorated pearls (2) £5-10 
1055 A pair of lady's 18ct gold stud earrings set solitaire diamonds (approx 0.66ct) £475-550 
1056 A pair of lady's 18ct white gold square cut diamond ear studs (approx 0.60ct) £450-550 
1057 An Art Deco silver and shagreen cigarette case, London 1934 with Jubilee hallmark 4 

1/2" £70-100 
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1058 An Edwardian embossed silver easel photograph frame Birmingham 1904, 7" £30-50 
1059 A silver gilt and enamelled part section of a Masonic Past Master's jewel, Victory Lodge 

No.478 Irish Constitution £20-40 
1060 "A Worshipful Company of Dyers" silver medal, the reverse with swan marked 1469 

1604-1906, presented to Captain Evelyn Broadwood MC 26 April 1921 £10-20 
1061 A group of 3 medals to Leading Telegrapher later Petty Officer Telegrapher J43769 L W 

Sisley HMS Titania comprising British War medal, Victory medal and George V issue 
Naval Long Service Good Conduct medal £30-50 

1062 A group of 3 medals to 536040 Sapper W A Mayhew Royal Engineers comprising 
British War medal, Victory medal and Defence medal £20-30 

1063 A cap badge of the Welch Regt. £5-10 
1064 A George III embossed silver wine taster London 1802 1 oz £60-100 
1065 An engraved silver thimble (hole) £3-5 
1066 An Edwardian silver pin cushion in the form of a boot Chester 1908 5" £60-90 
1067 An Edwardian engraved silver shaving set, Birmingham 1909, comprising shaving brush 

holder, canister, a cut throat razor and a pencil holder?, cased £40-60 
1068 A set of 10 Victorian Scots silver Old English pattern spoons with bright cut decoration 

Edinburgh 1864, 5 ozs £20-30 
1069 A pair of 19th/20th Century tortoiseshell lorgnettes £70-90 
1070 A leather stud box containing a gold plated stock pin, gilt metal chain, 4 dice, red 

enamelled heart shaped locket etc £10-20 
1071 A 9ct gold gate bracelet and a gilt chain £20-30 
1072 A pair of silver fish servers with engraved blades and ivory handles Sheffield 1913 by 

Walker & Hall (fork handle cracked) £60-90 
1073 An Oriental painted hardwood fan £20-30 
1074 A handsome pair of silver octagonal pepperettes, by the Goldsmiths & Silversmiths Co. 

London 1935 with Jubilee hall mark, 10 ozs £50-75 
1075 A silver octagonal condiment set comprising 2 mustard pots and 2 mustard spoons, 2 

salts with blue glass liners and 2 salt spoons, London 1938 by the Goldsmiths and 
Silversmiths Co. 19 ozs £100-150 

1076 A plain silver christening tankard Birmingham 1927 2 ozs £30-50 
1077 A silver plated Ronson Queen Anne table lighter £5-10 
1078 An ivory folding ruler £20-30 
1079 A 19th Century folding "13m" rule by the Army & Navy London 12" £30-50 
1080 4 gilt metal wedding bands £5-10  
1081 A gilt metal and enamelled stick pin to commemorate the Investiture of Prince Edward 

Prince of Wales July 1911 £15-20 
1082 A 9ct gold eternity ring set garnets £30-40 
1083 A Victorian Benares brass box containing a Victorian 1893 and a ditto 1895 crown, a 

George V 1935 crown and other coins £10-20 
1084 A silver and "jade" set ring with matching earrings and a small collection of costume 

jewellery £10-20 
1085 A 1981 enamelled Fontwell Race Course member's badge and a gilt horse shoe £5-10 
1086 A silver brooch buckle, an American Masonic gilt metal broken column brooch and a 

pair of cufflinks £10-20 
1087 An Art Deco silver and tortoiseshell 2 piece dressing table set with clothes brush and hair 

brush, London 1933 and 1934 £20-30 
1088 A set of 6 silver coffee spoons, Sheffield 1946 2 ozs, cased £20-30 
1089 A lady's plain silver pocket compact, an Art Nouveau silver plated purse and a chain mail 

evening bag (f) £20-30 
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1090 A Victorian amber Meerschaum and silver banded cigar holder marked December 25 
1889 £15-20 

1091 A set of 6 Art Deco silver coffee spoons with golf motifs, Sheffield 1933 by Walker & 
Hall, cased £20-30 

1092 2 19th Century hat pins £15-25 
1093 An Eastern embossed silver salver with bracketed border 8" £20-30 
1094 A collection of 7 scrap silver teaspoons, do. silver butter knife and a thimble £5-10  
1095 A circular silver plated teapot with reeded decoration and 2 sewing implements (f and r) 

£5-10 
1096 A pair of steel lorgnettes £5-10 
1097 A plain silver christening tankard, Birmingham 1938 and a silver open faced pocket 

watch by J W Benson (f) £10-20 
1098 A 19th Century fan with ivory sticks (some f) £40-60 
1099 A 19th Century ivory paper knife, the grip inlaid fabulous birds with silver banding 9 

1/2" £40-60 
1100 An oval mirror contained in an embossed Eastern silver frame 5" £15-25 
1101 A Ronson Queen Anne silver plated table lighter and a 1950's Ronson Senator table 

lighter £10-20 
1102 A set of 6 silver coffee spoons with golfing decoration  Sheffield 1933 by Walker & Hall, 

cased £25-35 
1103 A rectangular embossed silver dressing table jar lid and a silver plated base 6 1/2" £30-50 
1104 An Eastern silver spoon, 3 Eastern silver plated forks and 3 silver plated dishes £5-10 
1105 5 9ct gold and mother of pearl dress studs and various other studs, a Churchill crown, a 

1977 Jubilee crown and a 1964 and 1971 half dollar and a bronze William II Coronation 
medallion £10-20 

1106 A 9ct gold wedding band, a 9ct gold locket, 2 gilt metal rings £15-20 
1107 An engraved silver locket and an engraved silver bangle £10-20 
1109 2 modern gold Albert watch chains £20-30 
1110 An Art Deco 4 piece silver plated tea service comprising teapot, hotwater jug, sugar bowl 

and cream jug £20-30 
1111 An Edwardian shaped plate easel mirror contained in an embossed silver frame 

Birmingham 1908 (some holes) 18" £400-500  ILLUSTRATED  
1112 A collection of costume jewellery £10-20 
1113 A collection of coins £10-20 
1114 A quantity of costume jewellery £5-10  
1116 A Victorian Britannia metal coffee pot, matching sugar bowl and a silver plated coffee 

pot £10-20 
1117 A collection of costume jewellery £10-20 
1119 A collection of silver plated Old English pattern fish knives and forks £5-10 
1121 A 19th Century snuff box and a collection of costume jewellery £25-30 
1122 A collection of costume jewellery £10-20 
1123 2 bronze Army Rifle Association medallions, a Royal Army Service Corps George V 

issue badge and a collection of military buttons etc £20-30 
1124 A rectangular embossed silver dressing table tray decorated angels, Chester 1918 10", 2 

silver backed clothes brushes and a silver backed hand brush £40-50 
1125 An Edwardian 3 piece silver Bachelor's tea service of oval form with demi-reeded 

decoration comprising teapot, twin handled sugar bowl and cream jug, London 1900 and 
1901, 14 ozs £100-150 

1126 A group of 3 medals to L8487 Pte. Frederick Mathers The First Queens Regt. comprising 
1914 Star, British War medal and Victory  medal, together with Death plaque £60-100 
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1127 A Victory medal to 8944 Corporal E Conlan Middlesex Regt and 1 other to 36983 
Gunner G H Dunning Royal Artillery (f) £10-20 

1128 A circular engraved silver plated teapot and a plain pint tankard £10-20 
1129 A silver ring and a silver locket £5-10 
1130 A 14ct gold pendant set an opal hung on a gold chain £15-20 
1131 An Eastern ivory and silver bangle together with a silver bangle (2) £25-35 
1132 3 various gold dress rings £20-30 
1133 3 gold wedding bands £20-30 
1134 A gold identity bracelet and 3 gold dress rings £20-30 
1135 A 9ct gold signet ring and an 18ct gold 3 stone diamond engagement ring (missing 2 

diamond) £30-50 
1136 A Continental "silver" cup holder £5-10 
1137 A string of seed pearls £60-70 
1138 A collection of costume jewellery £15-25 
1139 An Art Deco plain silver circular 3 piece condiment set comprising mustard pot, salt and 

pepper Birmingham 1936 £20-30 
1140 A silver plated hotwater jug, an oval pierced silver plated galleried tea tray and other 

items of plate £10-20 
1141 14 Royal Mint proof sets of coins 1984 (x2), 1985 (x2), 1986 (x2), 1987 (x2), 1988 (x2), 

1989 (x2) and 1990 (x2) £20-30 
1142 A set of 12 Swiss silver tea spoons, the bowls in the form of coins complete with tongs 

£30-50 
1143 A set of 6 silver handled tea knives £30-50 
1144 A Festival of Britain crown, a collection of other crowns and an Isle of Man proof set of 

coins £20-30 
1145 A pair of opera glasses £5-10 
1146 A set of 1953 Coronation proof coins cased £15-25 
1147 4 Swatch wristwatches £5-10 
1147a A collection of wristwatches etc £5-10 
1148 A collection of costume jewellery £10-20 
1149 Various items of Masonic regalia £10-20 
1150 A handsome pair of modern silver plated table lamps raised on stepped silver plated 

bases with green marble columns and Corinthian capitals 19" £190-250 
1151 A set of 5 silver plated fish knives and forks contained in a walnut canteen £5-10 
1152 A collection of costume jewellery £5-10 
1153 A collection of costume jewellery £5-10 
1154 A gold bar brooch and 2 gilt metal rings set pearls £15-25 
1155 A rectangular Edwardian embossed silver trinket box with hinged lid Birmingham 1907 3 

1/2" £40-60 
1156 A 19th Century carved Eastern figure of a gentleman 4" £20-30 
1157 An Art Deco twin handled silver plated wine coaster 6" £30-50 
1158 A circular engraved silver plated tray, a 4 piece tea/coffee service and a 5 light 

candelabrum £10-20 
1158a A lady's silver plated chain link evening bag £20-30 
1159 A collection of various coins £10-20 
1160 A canteen of silver plated cutlery contained in an oak canteen box £10-20 
1161 A set of 6 silver plated fish knives and forks together with servers contained in a fibre 

canteen box £10-20 
1162 3 Victorian leather jewellery boxes £5-10 
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1163 A gilt enamel 10 piece dressing table set comprising 2 hand brushes, 2 clothes brushes 
(1f), hand mirror, 3 dressing table jars, perfume atomiser and a glass scent bottle, 
contained in a shaped case £20-30 

1164 A small collection of costume jewellery £10-20 
1165 7 various silver plated trophies, a collection of miniature silver plated trophies, a silver 

plated hotwater jug and a collection of miscellaneous silver plated items £20-30 
1166 An Eastern circular silver salver decorated figures with pierced border 12", 16 ozs £20-

30 
1167 A pierced silver plated galleried tea tray and a coffee service £10-20 
 

End of Sale - thank you for your attendance and bidding 
 
PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING MATERIALS  FOR 
PURCHASES.   
 
UNLESS YOU ARE A PURCHASER WELL KNOWN TO THE OFFICE , PAYMENT BY 
CHEQUE WILL ONLY BE ACCEPTED IF COVERED BY A VALID BANK CARD.   
 
THE NEXT ANTIQUE AND COLLECTORS AUCTION WILL BE ON WEDNESDAY 
6TH APRIL 2005 - FURTHER GOOD QUALITY ENTRIES ARE I NVITED  


